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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2025:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1	 2.000,-			  helår		  8.000,-			
1/2	 1.000,-			   helår		  4.000,-			
1/4	    700,-			   helår		  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
  									       
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink		  13.000,-
1/2 side + weblink		   8.000,- 

Kun weblink			    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Mavedreining 							       13-15
Avd. Indre Østfold						      16-23
Avd. Nordenfjeldske						      26-46
Avd. Arendal							       47-50
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Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 

https://www.nschk.no/svarskjema-5466.html
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Leder – Juni 2025

Juni måned er her, og med den ønsker 
vi velkommen til sommerens mange 
muligheter for oss og våre firbente ven-
ner. Etter en aktiv vår ser vi nå frem til 
en periode fylt med spennende arrange-
menter og aktiviteter i våre lokallag. 
Rapporter fra hele landet tyder på god 
deltakelse i både tester, prøver og de 
mange lokale utstillingene – et gledelig 
tegn på engasjementet i vår raseklubb.

I kulissene arbeider Hovedstyret aktivt 
med å stake ut kursen for fremtiden. Et 
nylig nedsatt arbeidsutvalg er i gang 
med å utarbeide en rapport basert på 
de mange konstruktive innspillene fra dialogmøtet under representantskaps-
møtet. Vi har store forventninger til dette arbeidet, som kan bli et viktig funda-
ment for fornyelse og videreutvikling av vår kjære klubb.

For å styrke vår synlighet og nå ut til et bredere publikum, vil Hovedstyret 
snart lansere en ny elektronisk brosjyre. Denne vil gi oss en flott mulighet til å 
markedsføre både klubben og vår fantastiske rase på en rekke digitale platt-
former. I tillegg jobbes det iherdig med en helt ny hjemmeside, som vi håper 
å kunne presentere innen kort tid. Dette vil utvilsomt bli et viktig verktøy for 
kommunikasjon og informasjon i fremtiden.

Sommeren bringer også med seg et av årets høydepunkter: Norsk Vinner! 
Planleggingen er i full gang for å sikre at også årets arrangement i Fredrik-
stad, fra 17. til 20. juli, blir en minnerik opplevelse for alle deltakere. Jeg 
håper inderlig å se mange av dere og deres hunder delta i denne prestisje-
tunge helgen.

Jeg vil også benytte anledningen til å oppfordre alle våre lokallag til å arran-
gere lavterskelaktiviteter innen lydighet og bruksarbeid, for eksempel i form 
av appellcuper. Slike samlinger er uvurderlige for å skape samhold og øke 
engasjementet blant medlemmene. Min egen erfaring fra å hjelpe til med en 
lokal appellcup, med hele 19 startende over fire kvelder i vår, viser tydelig de 
positive resultatene slike initiativ kan gi.

Til slutt ønsker jeg dere alle en riktig god og aktiv sommer sammen med 
deres schäferhunder.
Nyt de lange lyse dagene 
og de mange mulighetene 
for trening og samvær!

Med vennlig hilsen,

Svein Nilsen
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HAR INFO        
Avls godkjenning av statseide hunder 

Hunder som er eid av staten kan bli godkjent til avl på følgende måte; 
	 1. Ansvarlig for hunden tar kontakt med godkjent kåringsdommer i klubben. 
	 2. Papirer på godkjente meritter (Polititjenestehund, godkjent tollhund m.m) 		
	 sendes kåringsdommer for gjennomgang og godkjenning. 
	 3. Kåringsdommer gjør avtale om hvilken treningsplass i klubben som skal brukes 
	 ved fremvisning av hunden til godkjenning. Avdelingens kåringsleder skal være 
	 med på godkjenningen. Dersom ingen andre hunder er påmeldt skal hjelpehund 
	 være tilstede i ringen. Hunden fremvises i utstillings ring. 
	 4. Dommer skal ta tann/ id kontroll samt måle hunden. Dommer sjekker at hunden 
	 er tilgjengelig. Hunden skal i tillegg fremvises i skritt og i lett trav. Det foretas 
	 skuddprøve med 6 mm knallpistol. 
	 5. Det skal påføres godkjenningen hvilken premiegrad hunden har. 
	 6. Etter eventuell godkjenning vil hunden bli avlsgodkjent i Norsk Schäferhund Klub. 
	 Skal hunden avlskåres må hunden fremstilles til vanlig kåring i klubben. 
	 7. Bedømmelsen til den fungerende kåringsdommer er endelig og kan ikke 
	 påklages. 
	 8. Pris for avlsgodkjenning etter denne måten er kr. 1250,-. 

Bruk av svensk eide hunder med tittel «Korad» fra Sverige 
Hunder med tittel Korad kan brukes i avl i Norge dersom de i tillegg er utstilt etter tysk mønster med minimum 
premiegrad G. Disse hundene vil sidestilles med avlsgodkjente hunder i Norge. 

Oppdretter må sende inn papirer til Hovedavlsrådet på tittelen Korad samt bekreftelse på godkjent utstillingsmeritt. 
Dette innføres i første omgang som en prøveordning som gjelder til og med utgangen av 2026. 

NORSK SCHÄFERHUND VINNER

NUCH BH VT Bidja’s Messi
Reg nr. NO63297/21

(NUCH IGP 1 Team Cayira Hercules - NUCH IGP 1 NSV Team Cayira Lizzie) 
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck 

V1 for Bjørn Lundberget 22/6-2024	 Nschkl. avd. Hedmark
V1 for Ilone Søderholm 10/8-2024	 Nschkl. avd. Nordenfjeldske
V1 for Patrick Blomqvist 4/5-2025	 Nschkl. avd. Nordenfjeldske



Rutine beskrivelse for tysk wesentest

	 1. Påmelding (fra 2025):
	 • Deltakerne fyller ut påmeldingsskjemaet på Norsk Schäferhund Klubs hjemmeside.
	 • Påmeldingen sendes elektronisk til Norsk Schäferhund Klub (NSchK).
	 • NSchK videresender påmeldingen til den avdelingen som skal arrangere vesentesten.

	 2. Avdelingens ansvar:
	 • Avdelingen mottar påmeldingen fra NSchK.
	 • Avdelingen sender umiddelbart en kopi av påmeldingen til dommeren som er ansvarlig for vesentesten.
	 • Avdelingen er ansvarlig for å kreve inn betaling fra deltakerne.

	 3. Gjennomføring av vesentesten:
	 • Dommeren mottar påmeldingen og forbereder katalogen for vesentesten.
	 • Dommeren sender ferdig katalog til HS kasserer og til Avdelingen.
	 • Vesentesten gjennomføres i henhold til gjeldende regler og retningslinjer.

	 4. Etter vesentesten:
	 • Avdelingen fyller ut et oppgjørsskjema.
	 • Avdelingen beregner og betaler HS/HAR sin andel av inntektene til konto 7874.05.75030.
	 • HS/HAR sin andel er 100 kroner pr påmeldt ekvipasje.
	 • Vesentesten blir ikke godkjent før HS/HAR sin andel er innbetalt.

Viktige punkter:
	 • Det er viktig at avdelingen handler raskt og effektivt for å sikre en smidig gjennomføring av vesentesten.
	 • Betaling til HS/HAR er en kritisk del av prosessen, og manglende betaling vil føre til at vesentesten ikke blir 	
	 godkjent.
	 • God kommunikasjon mellom alle ledd er viktig, spesielt mellom Avdeling, Dommer og HS/HAR.

Tilleggsinformasjon fra søkeresultater:
	 • Det er etablert et eget påmeldingsskjema på hjemmesiden til klubben.
	 • Regler/rutiner for denne testen blir annerledes en det vi er vant med når vi kjører prøver etter NKK mal.
	 • Det er bare dommere som har tilgang til SV sin data base for registrering av påmeldte og resultater.
	 • Det vil ligge egen dommerliste over godkjente norske wesentest-dommere i Norge på hjemmesiden.
	 • Det vil kunne søkes om tester med 4 ukers søknadsfrist.
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HBU LEDER
Innavlsgrad, og beregning av innavlsgrader 

En forutsetning for sunn avl er genetisk variasjon. In-
navl gir redusert genetisk variasjon. Det betyr at man 
ved innavl øker risikoen for at «dårlige» genvarianter 
blir med videre til avkommet. Det er derfor viktig å 
kjenne til hvordan man beregner innavlsgraden riktig. 

Innavl er paring av to individer som er mer i slekt med 
hverandre enn gjennomsnittet for rasen. Slektskapet 
angir hvor stor del av genmassen som har samme op-
prinnelse. Et individ er alltid 50 % i slekt med hver av sine 
foreldre, ca. 50 % i slekt med hver av sine søsken og ca. 
25 % i slekt med hver av sine besteforeldre. Slektskapet 
halveres for hver generasjon.

Hva er innavlsgrad? 
Innavlsgraden gir opplysning om felles aner i avstam-
ningen til et enkelt dyr, og angir graden av forventet 
homozygoti (like gener i et genpar) forårsaket av disse 
felles anene hos individets mor og far. Innavlsgraden 
angir en gjennomsnittsverdi, en «forventning», av dobling 
av gener forårsaket av morens og farens felles avstamn-
ing. Innavlsgraden kan ikke fastlegges nøyaktig for den 
enkelte hunden.
Sykdommer kan bæres recessivt. Det betyr at forel-
dredyrene kan være friske uten tegn på sykdom, men når 
to avlsdyr som begge bærer på et sykdomsgen får valper 
sammen, kan sykdommen komme til syne hos enkelte av 
valpene. Men innavl lager ikke nye sykdomsgen.

Innavlsberegninger i DogWeb 
Innavlsberegningene i DogWeb gjøres på bakgrunn av 
de stamtavledata som finnes i NKKs database. Man kan 
beregne innavlsgraden for en hund som er registrert, eller 
for en kombinasjon man har tenkt å foreta.
En kombinasjon kan virke til å gi en lav innavlsgrad, men 
hvis man inkluderer flere slektsledd bakover, kan det like-
vel vise seg at innavlsgraden stiger fordi enkelte hunder 
går igjen lenger bak på stamtavlen. Man kan altså få en 
relativt høy innavlsgrad selv om foreldrene til valpen ikke 
er i nær slekt med hverandre.
Standarden er at innavlsgraden beregnes i fem genera-
sjoner, men DogWeb kan beregne innavlsgrad i inntil åtte 
generasjoner, hvis opp-lysningene finnes i stamtavlen. 
Slektskapet halveres for hver generasjon. Det å inkludere 
flere generasjoner i beregningene kan gi en økt innavls-
grad, men innvirkningen av tidligere generasjoner vil 
være liten. Dette gjelder imidlertid ikke hvis det har 
foregått ekstrem innavl gjennom en lang rekke genera-
sjoner, eller at rasen i utgangspunktet er bygget opp av et 
svært lite antall individer.

Feilkilder i beregningene 
I de tilfeller hvor det kun er norskfødte, norskregistrerte 
hunder i hundens stamtavle, kan vi stole på de innavls-
beregningene som gjøres i DogWeb. I andre tilfeller 
finnes det muligheter for feilkilder i grunnlaget for innavls-
beregningene i DogWeb.
Det gjelder i førsterekke om utenlandske hunder inngår i 
stamtavlen, og spesielt hunder som har bodd i flere land. 
Dette skyldes at hunder omregistreres hvis de flytter fra 
et land til et annet.
Innavlsberegningene foretas på bakgrunn av hundens 

registreringsnummer; det er dette som brukes av data-
systemet for å identifisere den enkelte hunden. Hvis en 
og samme hund opptrer med flere registreringsnumre i 
databasen, vil systemet derfor oppfatte hvert nytt registre-
ringsnummer som en ny hund. Dette er absolutt ikke noe 
særskilt NKK-fenomen; tilsvarende feilkilder finnes i in-
navlsberegningen som gjøres i databasen til alle andre 
kennelklubber.
Utenlandske hunder som omregistreres til NKK leg-
ges inn med tre generasjoner, det vil si far, bestefar og 
olde-far, med mindre den har flere slektninger bakover 
som allerede ligger inne. Både manglende informasjon 
i stammtavlen og forskjellige reg.nr på samme hund 
medfører at en beregnet innavlsgrad kan bli feil. Man må 
derfor være spesielt oppmerksom på dette og kanskje 
særlig i raser som har en liten populasjon i Norge, som 
har en stor grad av importer. NKK er tydelig på at denne 
utfordringen finnes. NKK har sannsynligvis også de 
strengeste reglene innen FCI angående innavl.

Fører innavl til syke hunder? 
Innavl gir redusert genetisk variasjon. Det betyr at man 
ved innavl øker risikoen for at «dårlige» genvarianter 
blir med videre til avkommet. Nære slektninger har som 
oftest større likhet i sitt genetiske arvemateriale sammen-
liknet med individer som er mindre nært i slekt. Avkom 
av nære slektninger har derfor mindre genetisk variasjon 
i sitt arveanlegg sammenliknet med avkom av fjernere 
slektninger.
Innavl er i første rekke dokumentert å kunne gi en nedsatt 
fruktbarhet, og vil øke sannsynligheten for at enkelte 
«sykdomsgener», hvis de er til stede i rasen, kan vise 
seg i form av noen få syke individer.

Innavl skaper altså ingen «nye sykdommer», men kan 
i sjeldne tilfeller føre til at tilstedeværelse av slike muta-
sjoner kan synliggjøres. I et gitt individ, er det ingenting 
som dokumenterer at eventuelle plager som den måtte 
ha skyldes innavl. Det er ikke holdepunkter for å si at 
«hunden sannsynligvis har problemer på grunn av in-
navl».

Artikkel hentet på nkk.no
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HBU LEDER
Sommerhilsen fra HBU-leder!

Sommeren er her, og det er stor aktivitet i alle avdelin-
gene våre. Det er gledelig å se at mange prøver allerede 
er godkjente hos NKK, og jeg håper enda flere benytter 
anledningen til å være aktive med hundene sine i tiden 
fremover.

I juli arrangeres to av årets største begivenheter for oss 
som brenner for schäferhunden:

NM IGP og IGP FH i Trondheim, 10.–13. juli

Norsk Vinner i Fredrikstad, 17.–20. juli, hvor det 
også arrangeres NM i LP, IBGH og rallylydighet

Disse arrangementene samler utøvere og entusiaster 
fra hele landet, og jeg håper vi ser mange deltakere og 
publikummere på plass. Det er slike samlinger som sty-
rker miljøet vårt og gir inspirasjon til videre arbeid med 
hundene våre.

Lykke til med sommerens trening og aktiviteter og ikke 
minst, med forberedelsene til juli!

Hundehilsen 
 An-Magrit Galåen



Schäferhunden i sentrum - IGP og IGP FH NM 2025 i Trondheim.            
10-13 juli 2025. 

Arrangør: NKK Trøndelag

Når Norges fremste brukshunder og førere samles i Trondheim i juli, er det med én rase som historisk 
og praktisk ruver i landskapet – schäferhunden. Med sin allsidighet, styrke, lærevillighet og lojalitet, er 
schäferen selve ryggraden i brukshundsporten, og spiller en sentral rolle i både IGP og IGP-FH.

IGP – en krevende sport for ekvipasjer i toppklasse

	 IGP (Internasjonal Gebrauchsprüfung) er en tredelt disiplin der hund og fører må mestre:

Gruppe A: Sporarbeid – hvor hundens sporevne og konsentrasjon settes på prøve.

Gruppe B: Lydighet – der presisjon og samarbeid er avgjørende.

Gruppe C: Forsvarsarbeid – en krevende disiplin som tester hundens mot, kontroll og presisjon.

Schäferhundens mentale styrke, arbeidsvilje og fysiske kapasitet gjør den til en naturlig favoritt i IGP, og 
mange av landets beste IGP-ekvipasjer er nettopp schäfere.

	 IGP-FH – spor på elitenivå

IGP-FH er en spesialisert sporprøve over to dager, hvor ekstremt krevende spor utfordrer både hundens 
nese og førerens ferdigheter. Schäferhunden er kjent for sin evne til å jobbe lenge, stabilt og nøyaktig i 
spor, og har vist seg som en dominerende rase også i denne disiplinen.

	 Dommere og nøkkelpersoner

Kvaliteten på mesterskapet sikres av erfarne fagfolk:

IGP-FH dommere: Morten Larsen og Vidar Haaberg

Gruppe A (Spor): Mikkel Kruse

Gruppe B og C (Lydighet og Forsvar): Hari Arčon

Figuranter gruppe C: Lars Kamp og Sander Herje

Reserve figurant: Elisabeth Arnesen

Med disse aktørene får vi et NM med høy faglig standard og rettferdig dømming.

Schäferhunden – brukshundens ikon

Schäferhunden har alltid vært mer enn en konkurransehund. Den har vært politihund, redningshund, fam-
iliehund og for mange: en livsledsager. I brukshundsportens verden er det nettopp denne allsidigheten og 
lojaliteten som skinner sterkest.

På NM i Trondheim vil du få se schäferhunder i sitt rette element i full konsentrasjon på sporet, i perfekt 
lydighet under førerens kommando, og i kontrollert kraft under forsvarsarbeidet. Det er en oppvisning i både 
genetisk arv og målrettet trening.

En hyllest til brukshundmiljøet

Dette mesterskapet er ikke bare en konkurranse, det er en hyllest til alle som hver dag legger ned tid, kreft-
er og kjærlighet i arbeidet med sine brukshunder. Enten du er ny i sporten eller en erfaren utøver, vil du 
finne inspirasjon og fellesskap her.

Velkommen til Trondheim 10.–13. juli 2025! Kom og opplev schäferhunden på sitt aller beste i møte med 
Norges skarpeste konkurranse og mest dedikerte førere.

 

 

 
 
Hovedstyre ønsker velkommen til Norsk/nordisk vinner utstilling med NM lydighet og Nm IBGH I 
Fredrikstad 17.20 juli 2025. 
https://www.nschk.no/ 
 

Program 
• Torsdag 17 juli NM lydighet, NM rally lydighet og  NM IBGH 
• Fredag  18 juli  Valpeskue norsk/nordisk vinner 
• Lørdag /søndag 19- 20 juli Norsk/ Nordisk vinner utstilling 

 
 

Dommer Kjønn Klasser Hårlag 
        

Karl Otto Ojala Hannhund Åpen klasse,veteran og bruksklasse Normal/langhåret 
Svein Egil Vagle Tisper  Åpen klasse,veteran og bruksklasse Normal/langhåret 

Jochen Prall Tisper/Hannhund 12-18,18-24 Normal/langhåret 
HAR     AVL OG OPPDRETTERKLASSER   

Svein Nilsen Tisper 4-6,6-9,9-12 Normal/langhåret 
Oddbjørn Winther Hannhund 4-6,6-9,9-12 Normal/langhåret 

Berit Småland    Rally lydighet kl 1,2,3 og elite   
Arild Berntsen   NM lydighet kl 1,2 og 3   
Heidi Tokstad   IBGH kl 1,2 og 3   

HAR     Norsk/tysk avlskåring   
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Oppdrett og Avls klasser Norsk Vinner 2024

Vi fikk i år i totalt 7 oppdretterklasser til bedømmelse, 5 normalhår/2 langhår samt 5 avlsklasser, 3 normalhår hann, 1 
langhår hann og 1 normalhår tispe.
Hovedavlsrådet uttrykker nok en gang takknemelighet, stolthet og ydmykhet overfor den tillit dere oppdrettere og 
hundeeiere viser oss ved å kunne få beskrive deres hunder samt alt det arbeidet dere har nedlagt for å få dette til, 
gratulerer til dere alle sammen. 

Oppdretterklasser 
Oppdretterklasser Normalhår besto av totalt 5 grupper hvorav en fra Tyskland, gjennomgående grupper av høy 
kvalitet. 

Gruppene ble plassert som følger;

1.	 Kennel Rustøls 
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hanner /2 tisper hvorav 2 i bruksklasse hvor alle 
viste og besto MK.
En gruppe av høyeste vanskelighetsgrad, meget enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av over middels store, middelskraftige, velpigmenterte individer hvor samtlige individer er av av 
utmerket type. Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, lend og kryssforhold. Gruppen er 
gjennomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, velvinklede fdoran og bak.
Gruppen er meget parallell sett for og bakfra og viser meget gode jordvinnende bevegelser.
Et utmerket oppdretts resultat.

2.	 Kennel Rallarbo
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 3 fedre, 4 tisper hvorav alle i bruksklasse der alle viste og 
besto MK.
En gruppe av meget høy vanskelighetsgrad, gruppen er enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av store til mid store, et par eldre middelskraftige, meget godt pigmenterte individer av meget gode til 
utmerkede typer. Gruppen har meget gode hoder, manker, rygger, lend og gode kryssforhold hos de fleste individer. 
Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, gode vinkler foran og meget 
gode bak.
Gruppen er absolutt parallell sett bakfra og forfra og viser meget gode jordvinnende bevegelser.
Et utmerket oppdretts resultat.

3.	 Kennel Komsa
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 1 hann /3 tisper hvorav 1 i bruksklasse som viste og 
besto MK.
En gruppe av meget høy vanskelighetsgrad, enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av individer med middels til over middels størrelse, middelskraftige, meget godt pigmenterte individer 
av meget gode til utmerkede type.  Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, lend og gode 
kryssforhold.. Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, gode vinkler foran 
og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett for og bakfra og viser meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

4.	 Kennel St. Michaels- Berg
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 2 hann /2 tisper hvorav 2 i bruksklasse hvor begge 
viste og besto MK 
En gruppe av høyeste vanskelighetsgrad, enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.  
Gruppen består av individer med middels til over middels størrelse, middelskraftige, meget godt pigmenterte av meget 
gode til utmerkede typer. Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, meget gode manker, rygger, lend og gode 
til meget gode kryssforhold. Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, 
gode til meget vinkler foran og meget gode vinkler bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett for og bakfra og viser meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe.

5.	 Kennel Finika
En gruppe bestående av 3 kombinasjoner 2 mødrer og 3 fedre, 1 hann /3 tisper hvorav 2 i bruksklasse hvor begge 
viste og besto MK
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En gruppe med høy vanskelighetsgrad, enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller. Gruppen består av individer med 
over middels størrelse, middelskraftige, meget godt pigmenterte individer av meget god til utmerked type. Gruppen 
har gjennomgående meget gode hoder, meget gode manker, rygger, lend og gode til meget gode kryssforhold Grup-
pen er korrekt sett stående forfra., har meget gode brystforhold, gode til meget gode vinkler foran og meget gode bak.
Gruppen er gjennomgående parallell sett forfra og absolutt parallell sett bakfra og viser meget gode bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe, gratulerer til unge lovende Pernille for en profesjonell flott presentasjon av en meget 
god gruppe og en av åretts VA plasserte hunder.

Oppdretterklasser Langhår 

1.	 Kennel Komsa I.
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 1 hann/3 tisper hvorav 2 i bruksklasse hvor begge 
viste og besto MK
En gruppe av høyeste vanskelighetsgrad, enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller. 
Gruppen består av over middels store, middelskraftige, meget godt pigmenterte individer av meget gode til utmerkede 
typer. Gruppen har gjennomgående meget gode hoder og overlinjer. Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående 
forfra, har meget gode brystforhold, godt vinklet foran og meget godt vinklet bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett forfra, bakfra ønskes noen individer mer parallelle, gruppen viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En utmerket oppdrettsgruppe.

2.	 Kennel Komsa II.
En gruppe bestående av 4 kombinasjoner, 4 mødrer og 4 fedre, 1 hann/3 tisper hvorav 1 i bruksklasse som viste og 
besto MK
En gruppe av høyeste vanskelighetsgrad, enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.. 
Gruppen består av over middels store, middelskraftige, meget godt pigmenterte individer av meget gode til utmerkede 
typer. Gruppen har gjennomgående meget gode hoder tilstrekkelig mørke øyne, gode manker, velanlagte lender og 
gode kryssforhold. Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, godt vinklet 
foran og meget godt vinklet bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett forfra, bakfra ønskes noen individer mer parallelle, gruppen viser 
meget gode jordvinnende bevegelser.
En meget god oppdrettsgruppe

Avlsklasser.
Hanner Normalhår, klassen er rangert etter størrelse.

•	 Zaron Dei Murolo
Klassen besto av 18 individer, 7 kombinasjoner fra 7 mødre og var fordelt på 6 hanner og 12 tisper.
En gruppe med høyt utvalg og vanskelighetsgrad, noe preget av sin far, noe enhetlig og med tydelig kjønns forskjeller.
Gruppen består av meget unge individer av middels til over middels størrelse, middels kraftige, velpigmenterte og av 
meget gode til utmerkede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, lend og kryssforhold. Gruppen er gjennomgående 
korrekt sett stående forfra, har gode brystforhold, er godt vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående parallell sett for og bakfra og viser gode til meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe,

•	 Team Marlboro Apollo
Klassen besto av 5 individer, 3 kombinasjoner fra 3mødre og var fordelt på 2 hanner og 3 tisper.
En gruppe med noe lavt utvalg og vanskelighetsgrad, godt preget av sin far, god enhetlig og med tydelig kjønns for-
skjeller.
Gruppen består av store til middels store til store, middelskraftige, velpigmenterte individer av meget gode til utmerk-
ede typer. 
Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, gode lend og kryssforhold. Gruppen er gjen-
nomgående korrekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, er godt vinklet foran og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett for og bakfra og viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe

•	 Nacho von Klostermoor. 
Klassen besto av 5 individer, 5kombinasjoner fra 5 mødre og var fordelt på 3 hanner og  2 tisper
En gruppe med godt utvalg og vanskelighetsgrad, godt preget av sin far, god enhetlig og med tydelig kjønns forskjel-
ler.
Gruppen består av over mideels til middels størrelse, middelskraftige og velpigmenterte individer og av meget gode 
typer. 
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Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, lend og gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående korrekt sett stående forfra, har gode til meget gode brystforhold, er godt vinklet foran og 
meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående parallell sett for og bakfra og viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

Hannhund langhår.
•	 Dirty Harry av Thorarinn
Klassen besto av 4 individer, 4 kombinasjoner fra 4 mødre og var fordelt på 2 hanner og 2 tisper hvorav to i bruk-
sklasse.
En gruppe med noe lavt utvalg og vanskelighetsgrad, godt preget av sin far, god enhetlig og med tydelig kjønns for-
skjeller.
Gruppen består av over mideels til middels størrelse, middelskraftige og velpigmenterte individer og meget gode typer. 
Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker, rygger, lend og gode kryssforhold. 
Gruppen er gjennomgående noe tåvid sett stående forfra, har gode til meget gode brystforhold, er godt vinklet foran 
og meget godt bak.
Gruppen er gjennomgående parallell sett bakfra, løs sett forfra og viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

Tisper Normalhår,
•	 Rallarbos Wendy.
Klassen besto av 4 individer, 2 kombinasjoner fra 2 fedre og besto av 4 tisper hvorav en i bruksklasse.
En gruppe med godt utvalg og vanskelighetsgrad, tydelig preget av sin mor, god enhetlig, tydelig preget av sin mor og 
med meget godt kjønns preg.
Gruppen består av middels store, middelskraftige, særdeles godt pigmenterte individer av meget gode til utmerkede 
typer helt uten overdrivelser og med meget god funksjon.
Gruppen har gjennomgående meget gode hoder, manker rygger, gode lend og kryss forhold.. Gruppen er meget kor-
rekt sett stående forfra, har meget gode brystforhold, er velvinklet foran og meget godt vinklet bak.
Gruppen er gjennomgående meget parallell sett for og bakfra og viser meget gode bevegelser.
Gratulerer med en meget god gruppe.

             Mvh    

Svein E Vagle og Leif V Belgen
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Magedreining er mange hundeeieres store skrekk. Men hva er det egentlig som får en hund til 
å gå fra frisk og pigg til døden nær i løpet av få timer? Og hva kan du som hundeeier gjøre for å 
forebygge denne fryktede sykdommen? 

Kilde: Evedensia.no

Katarina Storli  Veterinær, Spesialist i smådyrsykdommer - hund og katt, NFVK godkjent hjerteundersøker, autorisert øyelyser, 
autorisert patella-attestutsteder

Magedreining, det vil si at magesekken fylles med luft og dreier seg rundt, forårsaker flere dødsfall årlig blant hun-
der i Norge. Det har vært forsket mye på sykdommen, likevel er det mye man ikke vet sikkert når det gjelder mekan-
ismene ved magedreining. Vi vet likevel mye om hva som øker risikoen, og hvilken behandling som bør gis.

Symptomer på magedreining
Et typisk forløp vil være at du har en pigg hund som har vært aktiv og glad hele dagen, og som spiser tørrfôret sitt 
med god appetitt på kvelden. Etter noen timer merker du at hunden din er rastløs, og brekker seg gjentatte ganger 
uten at det kommer noe opp. Den kan begynne å sikle. Så blir hunden stor i buken, og etter hvert sykere og slappere. 
Den kan bli tungpustet. Dersom hunden ikke blir bragt til dyrlege for behandling i løpet av noen få timer, vil den med 
stor sannsynlighet dø.

De mest vanlige symptomene
Uro / rastløshet
Uproduktive brekninger
Stor buk
Sikling
Tungpustethet
Etter hvert nedstemthet
Kommer oftest på kveld eller natt

Forløp
Magesekken er som en stor sekk som ligger ganske fritt i bukhulen. Den har sitt innløp ved spiserøret og sitt utløp ved 
tolvfingertarmen. Hvis det hoper seg opp med gass i magesekken, blir det som en stor, ustabil ballong i buken. Den 
kan da dreie rundt sin egen akse, fra 90 til 360°. På den måten snøres både innløp og utløp av. Når utløpet til spis-
erøret klemmes av, klarer ikke hunden å kaste opp selv om den prøver, og den får uproduktive brekninger. Når utløpet 
til tolvfingertarmen er avsnørt, blir magesekken som et «gjæringskammer» der det hoper seg opp med luft og sekreter, 
i tillegg til det som er der av fôr. Man får en eskalerende effekt der stadig mer gass samler seg, og magesekken blåser 
opp og blir større og større.

Med en kjempestor og dreid magesekk, blir det et kraftig trykk på de store blodkarene inne i kroppen. Blodsirkulas-
jonen stopper delvis opp, og magesekk-veggen begynner å skades. Gjennom denne skadete veggen kommer det så 
«giftstoffer» fra innholdet i magesekken. Kombinasjonen av dårlig blodsirkulasjon og frigjøring av giftstoffer fører etter 
hvert til at hunden går i sjokk og dør uten behandling.

		  	 Røntgenbilde som viser magedreining hos hund. De 	
		  	 mørke ballonglignende strukturene er en gassfylt 
		  	 magesekk. Øverst i bildet sees ryggraden.

Risikofaktorer
Store hunder med en smal, dyp brystkasse er mer utsatt for magedreining enn mindre hunder og hunder med en mer 
rund kropp. Typiske raser er grand danois, schæfer, storpuddel, weimaraner, flat coated retriever, St. Bernhard osv.



Fôring kun én gang om dagen, gir økt risiko for magedreining sammenlignet med fôring to eller flere ganger daglig.  
Man ser også at høy aktivitet tett opptil et stort måltid kan øke sannsynligheten for at det oppstår. Eldre hunder får 
oftere magedreining enn unge hunder.

Det er ikke funnet at noen spesielle fôrtyper gir høyere eller lavere risiko, men tørt tørrfôr gir større fare for magedrein-
ing enn boksemat.

Gir økt risiko for magedreining
Stor rase med smal, dyp brystkasse
Fôring en gang om dagen med et stort måltid uoppbløtt tørrfôr
Høyt aktivitetsnivå tett opptil et stort måltid
Høy alder

    

                                                                  Store hunderaser med dyp bryst-
kasse er mest utsatt for mage-
dreining, særlig dersom de  

	 er i høy aktivitet kort tid før eller 
	 etter fôring.

Hos dyrlegen
Dersom du ser tegn som kan tyde på magedreining hos hunden din, skal veterinær kontaktes med en gang slik at di-
agnosen kan avkreftes eller bekreftes så snart som mulig. Dyrlegen vil ta en rask klinisk undersøkelse av hunden din, 
og som oftest et røntgenbilde. Diagnosen magedreining er som regel enkel å stille ved hjelp av røntgen. Det kan også 
være aktuelt å ta blodprøve og EKG for å se etter komplikasjoner som trenger behandling.

Ved magedreining skal støtteterapi i form av væske intravenøst, smertestillende og kanskje antibiotika og oksygen 
igangsettes umiddelbart. Deretter vil dyrlegen prøve å få ut gass av magesekken, enten ved hjelp av innstikk av en 
grov kanyle i flanken, eller ved en magesonde som føres ned gjennom munnen.

Etter en stabiliseringsfase vil det vanligvis være aktuelt å operere hunden. Man vil da dreie magesekken tilbake, og 
tømme den for gass, slim osv. Deretter festes magesekken inne i buken slik at den ikke skal dreie seg en gang til. 
Dette inngrepet heter gastropeksi.

Etter operasjonen vil hunden vanligvis forbli innlagt på dyreklinikken eller dyresykehuset dersom det er mulig, gjerne i 
2 – 3 dager.

Selv om hunden kommer raskt til dyrlege og blir behandlet etter alle kunstens regler, er det høy risiko forbundet med 
magedreining. Hunder kan dø av det både før, under og etter behandling og operasjon. Man regner en 10 – 50 % 
dødelighet ved magedreining. Jo før man kommer i gang med skikkelig behandling, jo bedre er prognosen.

Komplikasjoner ved magedreining
Komplikasjoner kan oppstå selv om alt går bra i akuttfasen. Hunden kan få hjerterytmeforstyrrelsen, blødninger, skade 
på magesekken, infeksjoner, eller magesekken kan blåse seg opp igjen. Gastropeksi er beste måte å forebygge at 
magen blåser seg opp, men i sjeldne tilfeller kan det likevel skje.

Hva kan du selv gjøre?
Det viktigste man som hundeeier kan gjøre i forhold til magedreining er å forebygge, og å komme seg raskt til dyrlege 
dersom det er mistanke om det.

Man forebygger magedreining ved å fôre minst to ganger daglig, og ved å gi tørrfôret oppbløtt eller med en stor andel 
boksemat. Høy aktivitet rett før eller etter fôring bør unngås. Dessverre vil man noen ganger oppleve at hunden får 
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magedreining selv om man gjør alt som man skal. Da er det om å gjøre å oppfatte symptomene tidlig, og å kontakte 
dyrlegen umiddelbart ved mistanke om at noe er galt.

Mange spør om de selv kan gjøre noe akutt dersom symptomer oppstår, men det kan vi ikke anbefale. Det er en tur til 
dyrlegen som gjelder her!

Tips til forebygging av magedreining
Fôre minst to ganger daglig
Gi tørrfôret godt oppbløtt
Unngå høy aktivitet rett før og rett etter store måltid

Omfattende kirurgi er ikke alltid løsningen
Noen ganger velger eier og dyrlege i samråd å ikke operere, kanskje fordi hunden er så gammel eller har andre 
plager. Er man heldig kan man komme seg gjennom akuttfasen med medisinsk behandling og tømming av magesek-
ken. Risikoen er imidlertid svært stor for at magesekken vil blåse seg opp igjen innen et år. Det er viktig å være klar 
over dersom man velger en slik løsning.

Behandling for magedreining er akutt, omfattende, krevende og kostbart. Dermed vil det i noen tilfeller være riktig å 
avlive hunden av dyrevernshensyn i stedet for å starte på omfattende og risikabel behandling. Beslutningen er ikke 
enkel, men må tas raskt. Ikke rart at magedrening og alt rundt det oppfattes som svært dramatisk og krevende for 
mange eiere. En god forsikring er viktig så ikke økonomien blir tungen på vektskålen.

			 

   
  Magedreining krever som regel akutt kirurgi

Vi hadde magedreining på ei tispe i 2008.
Og i går opplevde vi det på nytt og det var på nære nippet det 
gikk galt. Heldigvis klarte gutten vår seg.
Mange forbinder magedreining med aktivitet rett før/etter mat. Men det kan skje uten aktivitet også..kan skje ved gassopphoping.
(det var grunnen til vår gutt fikk dreining i går)
Magedreining bør være opplyst  siden det står om kort tid mellom å overleve eller dø.

Vedlagt følger egne bilder av vår gutt. Dere har tillatelse til å bruke dem.

Mvh Evy Høiby
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Tusen takk for en fantastisk hundepåske hos oss i Indre Østfold. Ikke værmessig på påskeaften og 1. påskedag, 
men fra en arrangørs synspunkt har det vært helt fantastisk å se at så mange har meldt på til våre prøver og utstill-
inger i påsken. Alt fra lokale til tilreisende fra NSchK avd. Helgeland.

Ca. 190 starter fordelt på K-Test – Dommere: Sverre og Lise Kirkemo, Ferdselsprøve – Dommer: Trond-Egil Groth, 
Utholdenhetsprøve – Dommer: Trond-Egil Groth, Kåringsprøve – Dommer: Frode Løken, Tysk Wesentest – Dom-
mere: Leif Vidar Belgen og Svein Nilsen, FCI utstilling og skue - Dommer: Leif Vidar Belgen, Tysk mønster utstill-
ing og skue – Dommer: Svein Nilsen, Norsk avlskåring og Tysk avlskåring – Dommere: Svein Nilsen og Leif Vidar 
Belgen. Alt over fire dager i påsken.

Vi ønsker også å takke til testleder Tysk wesentest: Kristin Karlsen, ringsekretærer: Silje Marie Belgen, Toril Bjerke, 
(elev May Liss), figurant: Zarif Hamzic som steppet inn på kort varsel, Skrivere: Ida Kleive, Bente Irene Olsen, 
Marianne Opsahl, sponsor av utstillinger: Dyrebutikk Onlinetil og alle som har bidratt med smått og stort i og utenfor 
ringene.

Vi har dessverre ikke bilder fra FCI-utstillingen, men vedlagt er link til bilder av pallen i alle klasser Tysk Mønster 
(Dropbox), samt resultatlisten.
Avdelingen har et håp om å få til dette årlig som et tradisjons arrangement.

Mvh
NSchK avd. Indre Østfold

TYSK MØNSTER  -  Avd Indre Østfold 20.04.2025
Dommer: Svein Nilsen (NO)
Påmeldt: 76

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe

ML - 1 (9) Welincha’s Gaathe
Født: 29.10.2024 Reg.nr: NO56255/24 ID: 
578094100221712
E: Kristine Elene Schyllelvik-Rundhaug O: Leif, Ragnhild 
og Silje Marie Belgen
F: LOF 1760055/47954 Ipg1 Sax vom Angelius Team M: 
NO66958/21 N.Dk.c.i.b.jr.ch. BH-VT Ibgh 1. Owinn’s Fixi

ML - 2 (4) Komsa’s Gabby
Født: 29.10.2024 Reg.nr: NO56174/24 ID: 
578097890031381
E: Mona Søderholm O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: SZ2381219 BH-VT AD IGP1 kkl Gaston von der oster-
fisischen thingstatte M: NO55322/18 BH-VT IBGH1 IGP1 
Kkl lbz Komsa’s Aischa

ML - 3 (7) Berglitunets Dipzy
Født: 18.11.2024 Reg.nr: NO57700/24 ID: 
578097890028775
E: Christin Røyert O: Christin og Torgeir Røyert
F: SE10487/2020 IGP1 Kkl Bizmarks Hof Ludvig M: 
NO37115/20 IGP1 Kkl Berglitunets Aqua

ML - 4 (10) Holy Gabor av Schæferborgen
Født: 03.11.2024 Reg.nr: NO/31152/25 ID: 
578094500028782
E: Tone Borgersen O: Laila og Svein Egil Vagle
F: NO49572/18 Ø-Tito av Schæferborgen M: SZ2373103 
Charlotta vom Emkendorfer Park

ML - 5 (11) Falkøen´s Liva
Født: 15.12.2024 Reg.nr: NO35914/25 ID: 
578094500014763
E: Stina Lundberget O: Stina Lundberget, Bjørn Lundber-
get, Kjell Olaf Olsen
F: SE47074/2022 IGP1 Kkl Hagadahls Cobra M: 
NO56251/20 IGP2 Kkl - IGBH3 - NUCH Falkøen´s Wilja

ML - 6 (8) Rustøl’s Fibi
Født: 12.12.2024 Reg.nr: NO32139/25 ID: 
578099200026249
E: Kjerstin Havneraas O: Tom R. Stølen
F: SZ2381160 IGP1 Kratos vom Zellwaldrand M: 
NO58743/20 IGP1 Rustøl`s A-Poochie

ML - 7 (6) Bar-Bara’s Astra
Født: 30.10.2024 Reg.nr: NO31171/25 ID: 
578098100865167
E: Aina-Beathe Mortensen O: Terje Morris Kristoffersen
F: SE21855/2020 Team Csyira Jason M: NO42508/22 
Bar Bara’s Takita

ML - 8 (3) Welincha’s Giggi
Født: 31.10.2024 Reg.nr: NO56258/24 ID: 
578094100221707
E: Ingvild lilleby O: Leif belgen
F: LOF1760055/47954 Sax von Angelika team M: 
NO66958/21 Owinn’s fixi

ML - 9 (2) Bromarbos Hermine
Født: 30.11.2024 Reg.nr: NO31015/25 ID: 
578097809358636
E: Nina Marthinussen O: Nina, Bjørn Freddy og Hans 
Arne Marthinussen
F: LOF1760055/47954 Sax Von Angelius Team M: 

AVDELING INDRE ØSTFOLD
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NO49569/18 Ønita av Schäferborgen

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann

ML - 1 (13) Komsa’s Grimm
Født: 29.10.2024 Reg.nr: NO56176/24 ID: 
578097890031532
E: Ann- Kristin Olsen O: Søderholm, Mona og Obama, 
Karl Otto
F: SZ2381219 BH AD IGP1 Gaston vd Ostfriesischen 
Thingståtte M: NO55322/18 BH-VT IAD IBGH1 IGP1 
Komsa’s Aischa

ML - 2 (12) Falkøen´s Lennox
Født: 15.12.2024 Reg.nr: NO35916/25 ID: 
578094500014762
E: Stina Lundberget O: Stina Lundberget, Bjørn Lundber-
get, Kjell Olaf Olsen
F: SE47074/2022 IGP1 Kkl Hagadahls Cobra M: 
NO56251/20 IGP2 - Kkl - IGBH3 - NUCH Falkøen´s 
Wilja

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe

ML - 1 (16) Whoopi av Wennigården
Født: 02.11.2024 Reg.nr: NO30351/25 ID: 
578097890028998
E: Hilde Irene Galborgen O: Ronny Rinde
F: SZ 2378978 IGP1 IGP2 IGP3 SVAD BH Fiete vom 
Messina M: NO60239/21 IGP1 BH/VT SVAD Bukkesti 
Yes

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe

ML - 1 (20) Rustøl`s Cizi
Født: 14.08.2024 Reg.nr: NO52265/24 ID: 
578098100856513
E: Kenneth Løyning O: Stølen Tom-Reiner
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du val D`Anzin M: 
NO59065/21 IGP1 Rustøl`s Exana

ML - 2 (17) Gloria av Exram
Født: 15.09.2024 Reg.nr: NO54035/24 ID: 
578094100219845
E: Marianne Hermansen O: Terje og Bente Vehus
F: LOF1760055/47954 Sax von Angelius Team M: 
NO41931/21 Akira av Exram

ML - 3 (19) Bar-baras Wanda
Født: 09.10.2024 Reg.nr: NO56504/24 ID: 
578098100859323
E: Sølvi Hansen O: Terje M. Kristoffersen
F: NO30297/22 Rustøl`s Ivo M: NO40384/21 Bar-baras 
Qvtie

ML - 4 (18) Bar-baras Wiktoria
Født: 09.10.2024 Reg.nr: NO56507/24 ID: 
578098100858905
E: Aina Beathe raneid Mortensen O: kennel bar-baras
F: NO30297/22 Rustøl’s Ivo M: NO40384/21 Bar-bara’s 
Qvtie

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann

ML - 1 (21) Rustøls Cobra
Født: 14.08.2024 Reg.nr: NO 52260/24 ID: 
578098100857377



18

E: Rune Olsen / Tom Stølen O: Tom Stølen
F: LOF 1750579/47940 Igp 3 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO 59065/21 Igp 1 Rustøls exana

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Tispe

ML - 1 (23) Ea von Wolfherzen
Født: 14.09.2024 Reg.nr: NO52959/24 ID: 
578094100217934
E: Evy Høiby / Pål Sverre Gobakken O: Evy Høiby
F: SZ2361008 IGP3 Unique Star von Ducati M: 
NO48276/20 SG1 Athena von Wolfherzen

ML - 2 (24) Nairobi vom Wanakon
Født: 01.09.2024 Reg.nr: SZ-L5324 ID: 
981189900156425
E: Alexandra Meyer O: Alexandra Meyer
F: NO30266/21 IGP3 LBZ Rustøl’s Cwattro M: SZ-L3048 
IGP3 KKL Ava vom Wanakon

L - 3 (22) Arinn`s Aqua
Født: 26.08.2024 Reg.nr: NO52829/24 ID: 
578097809371554
E: Linda Løyning O: Kenneth Løyning
F: LOF1760055/47954 Sax Von Angelius Team M: 
NO30465/21 Rustøl`s Disney

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe

ML - 1 (26) Falkøen´s Kleopatra
Født: 02.07.2024 Reg.nr: NO51480/24 ID: 
578094100218782
E: Bjørn Lundberget - Kjell Olaf Olsen O: Stina Lundber-
get, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
F: NO38454/17 IGP1 Kkl NUCH Falkøen´s Bono M: 
SZ2377715 IGP1 Kkl Finja vom Zisawinkel

ML - 2 (25) Gezita av Schæferborgen
Født: 27.05.2024 Reg.nr: NO48747/24 ID: 
578094500022265
E: Jan-Helge Aske O: Laila & Svein-Egil Vagle
F: NO49572/18 N UCH BH-VT UP SL2 IGP3 IBGH3 
Ø-Tito av Schæferborgen M: VDH/SZ2362063 IGP2 
Unique Vom Emkendorfer Park

ML - 3 (27) Zeppo’s Steffi
Født: 20.05.2024 Reg.nr: NO51899/24 ID: 
578098100853107
E: Jørn Petter Sønslien O: Kennel Zeppo’s
F: LOF716755/47954 AD BH IGP1 Sax von Angelius 
Team M: NO45858/20 Zeppo’s Jaffa

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Hann

ML - 1 (28) Vn Gog Vom Haus Licher
Født: 21.05.2024 Reg.nr: SZ2393507 ID: 
981189900132791
E: Kelle/Bjørn O: A.Licher
F: SZ 2390830 IGP 3 Yankee Dei Cimmeri M: SZ 
2380496 IGP1. Betti Jacentus

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe

ML - 1 (29) Haus Qira Ophelia
Født: 21.06.2024 Reg.nr: DK12676/2024 ID: 
208213999022338
E: Klaus Lingskov O: Klaus Lingskov
F: LOF758619/48042 IGP3 Solaar Du Val D’Anzin M: 
DK02614/2017 IGP1 Olexius Yvie
ML - 2 (32) Gina av Schäferborgen
Født: 27.05.2024 Reg.nr: NO48749/24 ID: 
578094500022264
E: Bjørn Freddy og Nina Mathinussen O: Vagle Laila og 
Svein Egil
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F: NO49572/18 N UCH BH-VT SL2 IGP2 IBGH3 LPI Ø-
Tito av Schäferborgen M: VDH/SZ2362063 IGP2 Unique 
Vom Emkendorfer Park

ML - 3 (30) Karmakollens Quanti
Født: 17.06.2024 Reg.nr: NO46707/24 ID: 
578098100850889
E: Elin Berntsen O: Karmakollen
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO59662/19 BH-VT Idyll av Zynken

ML - 4 (31) Saqro’s Gaï
Født: 03.05.2024 Reg.nr: NO43250/24 ID: 
578094100206717
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: ROI19/104413 N UCH IGP1 BH AD Zaron dei Murolo 
M: NO40034/21 Rallarbo’s Gemma

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Hann

ML - 1 (33) Odin av Trinento
Født: 13.05.2024 Reg.nr: NO43399/24 ID: 
578094100203778
E: Karoline Elisabeht Johansen Bævre O: Groth, Torill 
Elisabeth & Groth, Trond-Egil
F: ZARON DEI MUROLO Zaron Dei Murolo M: 
NO47778/19 Delfi av Trinento

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe

SG - 1 (40) WB Komsa’s Flora
Født: 17.04.2024 Reg.nr: NO41835/24 ID: 
578098100845483
E: Anette Svendsrud O: Mona Sønderholm
F: SZ2381311 KKL IGP3 Grimm Della Valcuvia M: 
NO35441/21 KKL BH-VT IBGH1 IAD IGP2 Komsa’s 
Pixie

SG - 2 (39) Rustøl’s Xana
Født: 08.12.2023 Reg.nr: NO31589/24 ID: 

578098100841859
E: Ellen Sofie Eriksen O: Tom Stølen
F: ROI20/164550 IGP3 Grimm Della Valcuvia M: 
NO62645/20 IGP1 Rustøl’s Bine

SG - 3 (35) Falkøen´s Jamina
Født: 09.03.2024 Reg.nr: NO38173/24 ID: 
578094100210149
E: Anne Marie Tannåneset, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf 
Olsen O: Stina og Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
F: SZ2381219 BH AD IGP1 Kkl Gaston von Ostfriesis-
chen Thingstätte M: ROI22113375 BH-VT - IGP1 Kkl 
Unique vom Klostermoor

SG - 4 (37) Rustøl’s Yes
Født: 13.12.2023 Reg.nr: NO31860/24 ID: 
578098100840294 HD:A AD:0
E: Rune Olsen O: Tom Stølen
F: ROI21/206898 IPO 1 Elton von Blankanera M: 
NO59065/21 IGP1 Rustøl’s Exana

SG - 5 (34) Bidja’s Otti
Født: 07.12.2023 Reg.nr: SE15036/2024 ID: 
752094100209961 HD:A AD:0
E: Malena Lindskog O: Geir Flønes/Annett Bäck/Inger 
Pettersen
F: NO38454/17 NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
SE28370/2019 IGP1 Team Cayira Dayzi

A - 6 (38) Katsuko’s Ultima
Født: 08.01.2024 Reg.nr: NO33265/24 ID: 
578094100210634
E: Jan- Asbjørn Ølstørn O: Nordahl, Aina Vivian & Nor-
dahl, Cecilie Jeanett & Nordahl, Jarle Axel
F: ROI21/206898 Elton Von Blankanera M: NO39787/19 
BH-VT IAD IGP1 Falkøen’s Olly

A - 7 (36) Zena av Solhella
Født: 02.11.2023 Reg.nr: NO58016/23 ID: 
578098100841340
E: Kjerstin Havneraas O: Kjerstin Havneraas
F: SZ2360144 IGP3 Xander von Tronje M: SZ2339455 
IGP3 Saja vom Kleinen Mohr

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann

SG - 1 (41) Rustøl´s Amir
Født: 27.01.2024 Reg.nr: NO34731/24 ID: 
578098100845382
E: Mette Austad O: Tom Stølen
F: SZ2376815 BH AD IGP3 Rio du Val d´Anzin M: 
NO55873/17 BH AD IGP1 Rustøl’s Nissi
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SG - 2 (43) Bidja´s Oden
Født: 07.12.2023 Reg.nr: SE14966/2024 ID: 
752094100209992 HD:B AD:0
E: Rune & Malin Eriksson O: Geir Flønes/Annett Bäck/
Inger Pettersen
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
SE28370/2019 IGP1 AKKL Team Cayira Dayzi

SG - 3 (42) Romi‘s Eron
Født: 28.03.2024 Reg.nr: NO39588/24 ID: 
578094100208005
E: Agnete Green O: Rolf Mangerud Trond Aagesen
F: SZ2370771 AD BH IPO1 Hasko vom Hünegrab M: 
NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 
Romi’s xi

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe

SG - 1 (44) Rustøl’s Zinderella
Født: 19.12.2023 Reg.nr: NO32669/24 ID: 
578098100844042 HD:C AD:0
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Tom Stølen
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible Kikki

SG - 2 (45) Tequila av Wennigården
Født: 22.03.2024 Reg.nr: NO39814/24 ID: 
578098100848310
E: Hilde Irene Galborgen O: Ronny Rinde
F: RO121/206898 IPO1 Elton Von Blankanera M: 
SE21770/2018 IGP1 Atilas Ixi

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann

SG - 1 (46) WB Komsa’s Falk
Født: 17.04.2024 Reg.nr: NO41831/24 ID: 

578098100849974
E: Renathe Wernersen / Flemming Johansen O: Søder-
holm Mona & Ojala ,Karl Otto
F: SZ2381311 IGP3 VA Grimm Della Valcuvia M: 
NO35441/21 BH/VT IBGH1 IAD KKL IGP2 Komsa’s 
Pixie

A - 2 (47) Atlas av Hus Ymir
Født: 20.03.2024 Reg.nr: NO39736/24 ID: 
578094100207402
E: Wenche og Rune Olsen O: Christoffer Andersen
F: SE15822/2018 Bizmarks Hof Eskil M: NO49357/19 
Rustøl’s Tina 2

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe

SG - 1 (49) Loretta av Excarior
Født: 28.05.2023 Reg.nr: NO46885/23 ID: 
578094100185375 HD:B AD:0
E: Kjell Isachsen jr. O: Kjell Isachsen jr.
F: LOF1741730/47105 Reno Von Angelius Team M: 
SZ2359867 Wasa von der Zenteiche

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Hann

SG - 1 (51) Rustøl’s Vanto
Født: 04.07.2023 Reg.nr: NO49960/23 ID: 
5780981008333166



E: Tom Stølen O: Tom Stølen
F: SZ2373439 IGP2 Wax vom Eichenplatz M: 
NO59311/19 IGP1 BH AD Neverkilen’s Elly

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår Tispe

SG - 1 (52) Amanda Slavo Grande
Født: 11.05.2023 Reg.nr: PKRI122239 ID: 
616093901306842 HD:A AD:0
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Slawomir Mazur
F: NO30266/21 IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro M: 
PKRI100562 IGP1 KKL Holly Ana Forest

SG - 2 (53) Pønky av Wennigården
Født: 01.05.2023 Reg.nr: NO44282/23 ID: 
578098100826641
E: Jon Henrik Rubach O: Ronny Rinde
F: SZ2363114 AD IGP 3 Zamp von Aurelius M: 
SZ2347438 BH AD IGP2 Romance Vom Frankengold

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår Hann

SG - 1 (54) Haukåsens Karsten
Født: 31.05.2023 Reg.nr: NO47228/23 ID: 
578098100823703 HD:B AD:0
E: Gunnar Romfog O: Hilde Christiansen
F: NHSB3218303 Nacho Vom Klostermoor M: 
NO31906/20 Haukåsens Ingen

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe

SG - 1 (56) Rustøl`s Mica
Født: 04.06.2022 Reg.nr: NO53378/22 ID: 
578098100793216 HD:A AD:0
E: Mette Austad O: Tom Stølen
F: SZ2344020 IGP 3 FH2 BH AD Usher aus der Brun-
nenstrasse M: SZ2313465 IPO 3 BH AD Perle vom 
Pendler

SG - 2 (55) KBHJV23 KBHV23 DKJUCH DKJV-23 BH/
VT Ebafarmens Vinnie
Født: 10.09.2022 Reg.nr: SE56860/2022 ID: 
752094100189419 HD:B AD:0
E: Malena Lindskog O: Freddy Flinthage
F: SE51035/2019 IGP1 AK- D SEUCH DKUCH C.I.B 
Ebafarmens Octopus M: SE49830/2019 - Ebafarmens 
Qiara

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann

SG - 1 (60) BH-VT Falkøen´s Ørni
Født: 02.11.2021 Reg.nr: NO69029/21 ID: 
578094100139592
E: Allan Heggbrenna O: Kjell Olaf Olsen, Stina Lundber-
get, Bjørn Lundberget
F: SZ2351094 IGP3 Zet vom Napte-Emmer-Eck M: IAD 
BH-VT Falkøens Khira

SG - 2 (58) BH-VT IAD Elo av Schäferborgen
Født: 25.03.2023 Reg.nr: NO40292/23 ID: 
578098100811519 HD:A AD:0
E: Laila Bårdsen O: Svein Egil og Laila Vagle
F: SZ2368168 IGP3 Schiwago von Bad-Boll M: VDH/
SZ2362063 IGP2 Unique Vom Emkendorfer Park
SG - 3 (57) Fughitha´s Gant
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Født: 20.04.2023 Reg.nr: NO42533/23 ID: 
578098100821810 HD:B AD:0
E: Sølvi Hansen O: Søvi Hansen
F: NO55433/20 BH-VT IBGH IAD IGP1 Rustøl´s Zanto 
M: NO30217/16 Fughita´s Pumpkin

SG - 4 (59) Igor av Trinento
Født: 12.07.2021 Reg.nr: NO57757/21 ID: ID merket 
HD:B AD:0
E: Henrik Klasson O: Trinento
F: SZ2348275 Haino vom Team Hühnegrab M: 
NO47884/15 Tascha Av Trinento

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe

SG - 1 (64) MH DKJUCH ROSKILDE JUNIORWINNER 
2023 DANSK JUNIORVINDER 2023 Rustøl’s Nitzie
Født: 15.06.2022 Reg.nr: SE51610/2022 ID: 
578094100146777 HD:B AD:0
E: Susanne Ottosson O: Tom Stölen
F: SZ2351094 IGP3 Zet vom Napte-Emmer-Eck M: 
NO48726/18 IGP 1 Rustöls Quality

SG - 2 (62) NJV-24 Komsa’s Carissa
Født: 21.03.2023 Reg.nr: NO40549/23 ID: 
578099200018281 HD:C AD:0
E: Per Arne Arntsen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
F: NO33348/20 NO S UCH IAD BH-VT IAD WB IBGH 2 
IGP 2 KKL Komsa’s Ibux M: NO47460/16 N UCH BH AD 
LP1 IBGH1 Komsa’s Pippi

SG - 3 (61) Saqro’s Eir
Født: 21.09.2021 Reg.nr: NO64955/21 ID: 
578098100760679 HD:C AD:0
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Anne Cathrin 
Kjensmo
F: NO35703/15 N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
Thorarinn M: NO50367/18 Yobaro’s Sarah

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann

SG - 1 (63) Schufts Yogi

Født: 02.04.2023 Reg.nr: FI32313/23 ID: 
990000007962300
E: Marja-Riikka Koivunen O: Johanna Kallio
F: FI1355/22 EE MVA LT MVA SI MVA LTJMVA HEW-22 
PMV-222 TLNW-23 EEV-23 BALTV-23 HEW-23 LTV-24 
TLNM-24 EEV-24 J-Maruri Rasiermesser M: FI40069/19 
Schufts Utopia

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe

V - 1 (65) IGP1 KKL Charlotta Vom Emkendorfer Park
Født: 20.05.2021 Reg.nr: SZ2373103 ID: 
981189900119538 HD:A AD:0
E: Laila Vagle O: H.J.Begier
F: SZ2340258 IPO 3 Nero Von Ghattas M: SZ2344588 
IGP 1 Lene Vom Emkendorfer Park

V - 2 (67) BH-VT IBGH1 IAD KKL IGP2 Komsa’s Pixie
Født: 21.01.2021 Reg.nr: NO35441/21 ID: 
578098100741172 HD:A AD:0
E: Anette Svendsrud O: Mona Søderholm, Karl O.Ojala
F: SZ2345675 IGP.3 SVAD BH KKL Hachiko vom 
Messina M: NO55322/18 BH-VT IAD IBGH1 KKL IGP1 
Komsa’s Aischa

V - 3 (66) BH-VT IGBH1 Lima av Trinento
Født: 21.02.2023 Reg.nr: NO36260/23 ID: 
578098100817357 HD:B AD:0
E: Trond-Egil Groth O: Torill og Trond-Egil Groth
F: SZ2344018 BH AD IGP3 Untox aus der Brunnen-
strasse M: NO47884/15 AD BH IPO1 Tascha av Trinento

V - 4 (68) IGP1 AKKL Team Cayira Dayzi
Født: 28.04.2019 Reg.nr: SE28370/2019 ID: 
752094100032000 HD:A AD:0
E: Rune & Malin Eriksson O: Daniel Standberg
F: SE28067/2014 N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 AD BH IGP1 N UCH Team 
Cayira Lizzie

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann

V - 1 (69) NUCH BH-VT IBGH1 IAD IGP1 KKL Rustøl’s 
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Zanto
Født: 07.08.2020 Reg.nr: NO55433/20 ID: 
578098100724660 HD:A AD:0
E: Rune Gundersen O: Tom Stølen
F: DK19549/2014 BH AD IPO3 Team Marlboro Uno M: 
NO38458/17 Falkøen’s Blenda

V - 2 (70) N UCH BH-VT UP IGP3 SL2 LP1 IBGH3 AG 
KKL Ø-Tito av Schæferborgen
Født: 27.05.2018 Reg.nr: NO49572/18 ID: 
578097809273079 HD:B AD:0
E: Jan-Helge Aske O: Laila og Svein-Egil Vagle
F: NO52540/15 N UCH AD BH IPO1 NV-17 Falkøen’s 
Vasko M: NO49764/13 Wenke av Schæferborgen

V - 3 (71) IGP1 KKL Berglitunets Arco
Født: 10.03.2020 Reg.nr: NO37117/20 ID: 
578097809307472 HD:B AD:0
E: Christin og Torgeir Røyert O: Christin og Torgeir Røy-
ert
F: SZ2333181 IPO3 Team Marlboro Hilton M: 
NO46715/17 Fjellas Itzy

G - 4 (72) BH-VT - IGP 1 Atenagårdens X-man
Født: 10.11.2019 Reg.nr: SE58542/2019 ID: 
752096700120839 HD:A AD:0
E: Zarif Hamzic O: Conny Andersson
F: SE29284/2014 Atenagårdens Rig M: SE52935/2015  
Ascha Von Peroh

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe

V - 1 (73) BH-VT WT IAD NSV AKKL LGT1 Malacita’s 
Xhanee
Født: 23.06.2021 Reg.nr: NO55962/21 ID: 
578098100760420 HD:C AD:0
E: Anette Nordgaard O: Johnny Eggan & Sara Stene
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO30844/18 Blåbærtangen’s Ilexia

Bruksklasse 24 mnd Langhår Hann

V - 1 (74) IGP1, KKL DK V-23 KKL SE V-24 SE UCH 
Rustøl’s Kenzo
Født: 30.01.2022 Reg.nr: SE26491/2022 ID: 
578098100771550 HD:A AD:0

E: Kent & Sanna Ottosson O: Tom Stølen
F: ROI19/20395 IGP 3 Quantum Von Schonen Rosen M: 
NO55873/17 IGP 1 Rustøl’s Nissi

Veteran klasse Normalhår Tispe

V - 1 (75) AD BH IPO1 IBGH1 Tascha av Trinento
Født: 22.07.2015 Reg.nr: NO47884/15 ID: 
578098100510163 HD:A AD:0
E: Trond-Egil Groth O: Torill og Trond-Egil Groth
F: SZ2272839 BH AD IPG3 Fight von Holtkämper Hof M: 
NO44874/09 AD BH SCHH 1 Yzzi av Trinento

Veteran klasse Normalhår Hann

V - 1 (76) N UCH BH-VT IGP3 SL2 LPII IBGH3 Æxo av 
Schäferborgen
Født: 11.04.2017 Reg.nr: NO44821/17 ID: 
578097809261066 HD:C AD:0
E: Jan-Helge Aske O: Laila & Svein-Egil Vagle
F: SZ2310341 IPO1 AD BH Kaspar von Tronje M: 
NO44225/13 N UCH AD BH IPO1 Quiquita Banana av 
Locathelli



i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn Nordlysgården
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.



i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn Nordlysgården
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.
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AVDELING NORDENFJELDSKE

Vi hadde atter invitert Tonje Nilsen for å ha handlerkurs i avdelingen. Et utrolig bra kurs som jeg trur mange vil ha 
stor nytte av fremover. I år var det 11 stk påmeldt, i tillegg til at 4 stk juniorer deltok delvis på kurset. Teori og praksis 
blandet, så når været var på sitt verste, ble det teori inne :) Dommer Geir Flønes delte litt om hva han mener er viktig 
å tenke på. Og før utstillingen hadde dommer Patrik Blomqvist noen vel valgte ord til kursdeltakerne. Vi håper å kunne 
tilby dette igjen til medlemmene ved et seinere tilfelle. 
Tusen takk til Tonje som tar seg fri for å kunne hjelpe oss med dette, og tusen takk til alle som bidro med hunder slik at 
vi kunne avholde kurset. 

Årets første utstilling ble avholdt i forbindelse med handlerkurset. Vi har heldige med været denne dagen, og selv om 
vi absolutt hadde ønsket oss flere hunder, var kvaliteten på hundene som deltok meget bra. Vi er helt avheninge av at 
man viser sin hund, selv om man har fått premiering fra før, eller om man mener at man ikke har vinner sjanser. For at 
vi skal kunne drive med denne del av hundesport, må vi ha deltakere!!! Så for dere som “brinner” for utstilling, DELTA 
PÅ ARRANGEMENTENE! 
Tusen takk til Patrick og hans fru Jessica som for dagen var skriver at dere tok turen opp til Trøndelag og til Inger Pet-
tersen som var ringsekretær. 

For utstillingskomiteen 
Annett Bäck
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RESULTATER TYSK MØNSTER 
Avdeling Nordenfjelske 04.05.2025 
Dommer: Patrik Blomqvist (SE) - Påmeldt: 25 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann 

ML - 1 (1) Bidja’s Pereira 
Født: 20.11.2024 Reg.nr: NO56945/24 ID: 
578098100864000 
E: Geir Flønes og Geir Wikstrøm O: Geir Flønes/ Inger 
Pettersen og Annett Bäck 
F: SE40329/2021 IGP2 KKL1 AK DK Bizmarks Hof Rolf 
M: SE53585/2017 NUCH BH-VT IAD IGP1 NSV Team 
Cayira Tirill 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (3) Bali av Theahagen 
Født: 26.12.2024 Reg.nr: NO30830/25 ID: 
578094500030140 
E: Bjørn Bye O: Bjørn Bye 
F: NO30098/22 Frost av Røstadgården M: NO33198/23 
Waza av Theahagen 

ML - 2 (2) Bidja’s Penny 
Født: 20.11.2024 Reg.nr: NO56948/24 ID: 
578098100864223 
E: Jan Erik Lerbakk og Ellinor Spakmo O: Geir Flønes, 
Annett Bäck og Inger Pettersen 
F: SE40329/2021 IGP 2 Kkl. Bizmarks Hof Rolf M: 
SE53585/2017 NUCH Igp 1 Kkl. NSV Team Cayira Tirill 
  
Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe 

Jag vill först tacka för inbjudan att få äran att besöka er fantastiska klubb och att få döma era hundar under denna 
trevliga dag. Självklart önskar vi alla ett större deltagarantal men det ligger tyvärr i tiden både i Norge, Sverige och 
även i Tyskland. Det finns ett antal faktorer till detta givetvis men det viktigaste vi kan göra är att anmäla våra hundar 
och våga ställa ut dom !
Våga visa upp våra schäferhundar oavsett om vi vinner en klass eller ej!!
Jag har några mycket välbyggda hundar på min näthinna från söndagens bedömning.
Först vill jag nämna hanvalpen 4-6 mån.
Bidjas Pereira en mycket tilltalande valp med bra byggnadsförhållanden, könsprägel och härliga dynamisk vägvin-
nande rörelser. En valp jag tror kommer synas framöver.
Bland de vuxna så är min stora favorit den äldsta… Brukar absolut inte vara så, men Team Cayira Ella sken som en 
sol i ringen och uppvisades i mycket fin form med ett härligt temperament. Fantastiskt att få se en snart 12 årig hund 
i det skicket!
Ett par andra hundar som stack ut var Team Cayira Tirill, Rustøl’s Taxi och Falkøen’s Cindy. 3 st mycket tilltalande 
hundar även om de skiljer sig lite mot varandra i typ.
Jag såg ett flertal hundar där jag önskar skuldran mer tillbakalagd en anmärkning jag sett mer och mer av i både 
Sverige, Finland och i Tyskland. Det ska man försöka avla bort fortast möjligt då det begränsar frambenssteget 
enormt.
Ett varmt tack till Liv Evjen som trotsade sjukdom och besökte utställningen hela dagen och på det sättet gav sin 
support till klubben! Något att tänka på för de som hittar ursäkter att boosta vår hobby istället för att besöka våra ar-
rangemang ÄVEN utan hund. Vi måste hålla ihop vi schäfervänner!
Tacksam för denna mycket trevliga helg med oerhört trevliga möten med både hundar och människor
Hilsen
Patrik Blomqvist
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L - 1 (6) Zupra’s Unike Ultra 
Født: 04.11.2024 Reg.nr: NO57188/24 ID: 
578099200016938 
E: Odd inge Christensen O: Odd Inge Christensen 
F: NO39703 Rustøl’s Lazarus M: NO57332/22 Money av 
Wennigården 

L - 2 (5) - Zupra’s Unike Ulrikke 
Født: 04.11.2024 Reg.nr: NO57191/24 ID: 
578099200016951 
E: Odd inge Christensen O: Odd inge Christensen & Line 
Tiller Christensen 
F: NO39703/22 Rustøl’s Lazarus M: NO57332/22 Money 
av Wennigården 

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Hann (1 im) 
 
Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (8) Bristol av Alexhild 

Født: 23.06.2024 Reg.nr: NO47372/24 ID: 
578098100848053 
E: Maria Grønning Sande og Aina Grøning O: Maria 
Grønning og Aina Grønning 
F: PKRI9557 IGP 1 BH VT BMW Adi M: NO54109/19 
NUCH BH VT Rallarbo’s Z-Mira  
 
Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Hann 

ML - 1 (9) Sjetnehagens Maxver 

Født: 19.06.2024 Reg.nr: NO47804/24 ID: 
578094100222941 
E: Ida Eilertsen O: Catharina Asphaug 
F: PKRI94557 IGP1 BH BMW Adi M: NO31724/19 N 
UCH BH-VT IAD IBGH1 Edith Piaf 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe  

SG - 1 (10) Bidja’s One 
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Født: 07.12.2023 Reg.nr: NO58241/23 ID: 
752094100209904 HD:C AD:A 
E: Geir Flønes og Annett Back O: Geir Flønes/Annett 
Bäck/Inger Pettersen 
F: NO38454/17 NUCH IGP 1 KKL Falkøen’s Bono M: 
SE28370/2019 IGP 1 AKKL Team Cayira Dayzi 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann 

SG - 1 (11) Vegaz av Wennigården 
Født: 15.04.2024 Reg.nr: NO38080/24 ID: 
578097809356207 
E: Lene Sølberg O: Ronny Rinde 
F: RO120/164550 IGP1 Grimm Della Valcuvia M: 
LOF1724702/0 IGP1 Omara Du Val D’Anzin 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe 

SG - 1 (12) Janca av Frøyhagaarden 

Født: 19.01.2024 Reg.nr: NO34723/24 ID: 
578097890006142 
E: Camilla rodvang O: Ann-Cathrin og Glenn Ove 
Opsahl-Engen 
F: NO30266/21 BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: 
NO31445/22 IGP1 KKL Fontana av Frøyhagaarden 
 
Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (14) Rustøl’s Taxi 
Født: 06.05.2023 Reg.nr: NO46290/23 ID: 
578099200007096 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes O: Tom Stølen 
F: ROI20/164550 IGP 3 KKL Grimm Della Valcuvia M: 
NO51364 AD BH IPO 1 Rustøl’s Ilana 

SG - 2 (13) Bidja’s Nala 
Født: 05.10.2023 Reg.nr: NO54247/23 ID: 
578098100838022 HD:A/A AD:0/0 
E: Morten Misund og Geir Flønes O: Geir Flønes/Annett 
Bäck/Inger Pettersen 
F: SE28067/2014 N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 AD BH IGP1 N UCH Team 
Cayira Lizzie 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (16) Falkøen’s Cindy 
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Født: 23.08.2022 Reg.nr: NO58431/22 ID: 
578098100804988 HD:B AD:1 
E: Torill Beate Karlsen O: Kjell Olaf Olsen/Stina og Bjørn 
Lundberget 
F: DK07385/2017 AD BH IGP1 Adler see Wisum M: 
NO59840/19 Falkøen’s Tinka 

SG - 2 (15) Ingodds Lilliane 
Født: 24.12.2022 Reg.nr: NO32399/23 ID: 
578094100174792 
E: Annar Leikvold og Liv Brækstad Evjen O: Liv Bræk-
stad Evjen, 7040 Trondheim 
F: 22602/03 INT N SE U CH BH AD SCHH3 NV-05 WW-
08 BDSG-08 VA1-NV SE VA5-BSZS 08 Ingodds Agassi 
M: NO30209/18 Ingodds Qarmenzzina 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann 

SG - 1 (18) MH OG WT Bidja’s Mario Andretti 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63299/21 ID: 
578098100770483 HD:A AD:0 
E: Magnus Rye O: Geir Flønes, Annett Bäck 
F: SE28067/2014 NUCH IGP 1 AKL Team Cayira Her-
cules M: SE10267/2016 NUCH IGP1 KKL Team Cayira 
Lizzie 

SG - 2 (17) Ingodds Lester 
Født: 24.12.2022 Reg.nr: NO32397/23 ID: 
578094100174788 HD:B AD:0 

E: Oddrun Skei O: Liv Evjen 
F: 22602/03 INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 WW-
08 BDSG-08 Ingodds Agassi M: NO30209/18 Ingodds 
Qarmenzzina 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 

SG - 1 (19) Sjetnehagen’s Jack 
Født: 21.05.2021 Reg.nr: NO51053/21 ID: 
578094100127708 HD:B AD:0 
E: Grete Katrine Grønsletten og Arild Ulvetangen O: 
Catharina Asphaug/Jorunn og Janne Strand 
F: DK17211/2017 N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo M: NO46629/18 Sjetnehagens’s Dixie 

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe 
V - 1 (24) WT BH-VT IAD IBGH1 Sjetnehagen’s Edith 
Piaf 
Født: 15.12.2018 Reg.nr: NO31724/19 ID: 
578098100658808 HD:B AD:0 
E: Catharina Asphaug O: Kennel Sjetnehagen, Catharina 
Asphaug 
F: NO42898/12 N UCH BH AD IPO1 CHAILA’s Grand 
Tyson M: NO54459/12 NUCH BH AD SL1 IPO1 IPG2 
Sjetnehagen’s Tamara 

V - 2 (23) BH-VT WT IAD NSV AKKL LGT1 Malacita’s 
Xhanee 
Født: 23.06.2021 Reg.nr: NO55962/21 ID: 
578098100760420 HD:C AD:0 
E: Anette Nordgaard O: Johnny Eggan & Sara Stene 



F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO30844/18 Blåbærtangen’s Ilexia 

Veteran klasse Normalhår Tispe 

V - 1 (25) BH AD Team Cayira Ella 
Født: 16.12.2013 Reg.nr: SE10007/2014 ID: 
900049000034749 HD:A AD:0 
E: Unni og Geir Wikstrøm O: Daniel Strandberg 
F: SZ2266033 IPO 2 Kkl Schumann v. Tronje M: 
SE39702/2010 IPO 1 Rothco’s Centa   

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe 
V - 1 (20) IGP1BH-VT IAD NUCH NSV Team Cayira 
Tirill 
Født: 09.09.2017 Reg.nr: SE53585/2017 ID: 
752094100012468 HD:B AD:0 
E: Geir Wikstrøm / Unni Wikstrøm O: Daniel Strandberg, 
Sølvesborg 
F: SZ2306471 IPO111 Mark vom Pendler M: 
NO41631/12 NUCH Gildewangen’s Jezzi      

               

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann 

V - 1 (21) NUCH IAD BHVT Bidja’s Messi 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63297/21 ID: 
578098100770853 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes og Annett Bäck O: Geir Flønes, Annett 
Bäck og Inger Pettersen, 7083 Leinstrand 
F: SE28067/2014 IGP 1 NUCH KKL. V Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 IGP 1 NUCH NSCHV KKL. 
V Team Cayira Lizzie 

V - 2 (22) BH-VT IBGH1 Romi’s Camaro 
Født: 10.06.2022 Reg.nr: NO49604\22 ID: 
578094100154141 HD:C AD:0 
E: Jan R.Fenne O: kennel Romi\s 
F: SE 51035\2019 IGP1.C.I.B SE UCH DK UCH. BH-WT 
IGP1 SVAD KKL Ebafarmens Octopus M: NO 35187\19 
N DK N UCH NV -20 BH-VT IBGH1 LP1 Romi\s Yuna
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 Tradisjon tro arrangerte vi Pinse-stevne i Trondheim fra torsdagen til mandagen. Vi   
 startet på torsdagen med LP stevne, hadde RIK stevne på fredagen og LD skue/utstill
 ing på lørdagen. Søndagen hadde vi skue/utstilling Tysk mønster og Tysk kåring, og 
 avsluttet på mandagen med RIK prøver, K-test og avlskåring. Alt i alt var det over 150 
 hunder til start på forskjelige aktivitetene. Selvsagt hadde vi håpet og trudd på et høyere 
 antal deltakere, men da også Arendal fått tillatelse til å avholde dobbelt-stevne samme 
 helg som oss så blir det et valg som folk må ta hvor de ønsker å feire pinsen. Synd at 
 det skal bli slik, og håper selvsagt at dette blir gjort noe med slik at det unngåes i frem
 tiden. 
 Trond Aagesen hadde fikset været, så til tross for krasse værmeldinger, hadde vi alt i alt 
 flotte forhold. Varmt og sol før helgen, og under lørdagen og søndagen var det til dels 
 sol og i alle fall oppeholdsvær. Takk til Trond! Takk til Gunnar Uddu som var skriver 
 begge dagene og til Inger Pettersen som var ringsekretær begge dagene. Som vanlig 

hadde vi Kameratkveld på lørdagen, med grillet biff/laks og tilbehør. Leker og levende musikk var noen av innsla-
gene kvelden bød på. En superkoselig kveld, med masse god mat. 
Takk til alle deltakere som ønsket å vise sine hunder her i Trøndelag, og grattis til alle eiere og oppdrettere med flotte 
resultat. 
For utstillingskommiteen 
Annett Bäck 

Resultater Tysk Mønster - Avdeling Nordenfjelske 
07.06.2025 
Dommer: Karl-Otto Ojala (NO)  - Påmeldt: 57

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (1) Roma av Røstadgården 
Født: 06.01.2025 Reg.nr: NO32918/25 ID: 
578094500015166 
E: Øyvind Sæther O: Ø.Sæther - Nina Storrø 
F: NO30099/22 WT AD BH Frost av Røstadgården M: 
SE54716/2022 WT AD BH Shiragårdens Hayley 

ML - 2 (2) Malacita’s Amber 
Født: 12.01.2025 Reg.nr: NO34898/25 ID: 
578094500021801 
E: Sara Stene O: Sara Stene og Johnny Eggan 

F: NO41437/19 IAD BH-VT IBGH1 IGP1 Tello av Wen-
nigården M: NO32225/21 BH-VT IGP1 Malacita’s Wimsa 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (5) Sia av Røstadgården 
Født: 11.01.2025 Reg.nr: NO33465/25 ID: 
578098100859125 
E: Yvonne Grimstad O: Øyvind Sæther, Nina Helene 
Storrø og Tom ove Thomassen 
F: NO40030/21 V AD BH WT IGP1 KKL Rallarbo’s Giggs 
M: NO58999/19 NJV-20 V AD BH WT IGP1 KKL Arya av 
Røstadgården 
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ML - 2 (4) Dina Av Theahagen 
Født: 20.01.2025 Reg.nr: NO34323/25 ID: 
578098100861586 
E: Ann-Kristin Øian O: Bjørn Bye/Marit Samskott 
F: NO33348/20 N SE DK UCH IAD BH-VT IBGH2 IGP2 
NV-24 Komsa’s Ibux M: NO43231/22 WT BIR SG1 
V’Rita av Theahagen 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (6) Bidja’s Pivi 
Født: 20.11.2024 Reg.nr: NO56946/24 ID: 
578098100864369 
E: Britt Håvi - Atle Furnes Olsen O: Flønes, Geir H & Pet-
tersen, Inger Elisabeth & Bäck, Annett 
F: SE40329/2021 IGP 2, KKL1, AK DK Bizmarks Hof 
Rolf M: SE53585/20217 N UCH BH-VT IAD IGP1 Team 
Cayira Tirill 

ML - 2 (8) Welincha’s Gaathe 
Født: 29.10.2024 Reg.nr: NO56255/24 ID: 
578094100221712 
E: Kristine Elene Schyllelvik-Rundhaug O: Leif, Ragnhild 
og Silje Marie Belgen 
F: LOF 1760055/47954 IPG1 Sax vom Angelius Team M: 
NO66958/21 N.DK.C.I.B.JR.CH. BH-VT IBGH 1. Owinn’s 
Fixi 

ML - 3 (7) Cava av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57710/24 ID: 
578094100223512 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
F: NO38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO52816/20 Bidja’s Lotta 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Tispe 
L - 1 (9) Albus Lupus Dunkel Ofelia 
Født: 06.12.2024 Reg.nr: NO30596 ID: 
578099200026444 

E: Wenche Kjærnli/Erik Sagmo O: Linda Supersaxo 
F: SZL2316 Atze vom Humbergturm M: KCAX00418802 
Vomtraum Sweet Lucy 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann 

ML - 1 (10) Bidja’s Pereira 
Født: 20.11.2024 Reg.nr: NO56945/24 ID: 
578098100864000 
E: Geir Flønes og Geir Wikstrøm O: Geir Flønes/ Inger 
Pettersen og Annett Bäck 
F: SE40329/2021 IGP2 KKL1 AK DK Bizmarks Hof Rolf 
M: SE53585/2017 NUCH BH-VT IAD IGP1 NSV Team 
Cayira Tirill 

ML - 2 (12) Cain av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57704/24 ID: 
578094100200595 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
F: NO 38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO 52816/20 Bidja’s Lotta 

U (11) Chavaron av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57705/24 ID: 
578094100223030 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
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F: NO 38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO 5281620 Bidja’s Lotta 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Hann 

L - 1 (13) Zupra’s Unike Uran 
Født: 04.11.2024 Reg.nr: NO57185/24 ID: 
578099200016937 
E: Marianne Vevle Gulla O: Odd Inge Christensen 
F: NO39703/22 Rustøl`s Lazarus M: NO57332/22 Money 
av Wennigården 

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (14) Bukkesti Coco Chanel 
Født: 23.07.2024 Reg.nr: NO51795/24 ID: 
578094100216150 
E: Svein Nilsen O: Kennel Bukkesti 
F: LOF1760055/47954 IGP1 Sax Von Angelius Team M: 
NO32682/20 igp 1 nuch Bukkesti Vicky 

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (15) Bristol av Alexhild 
Født: 23.06.2024 Reg.nr: NO47372/24 ID: 
578098100848053 

E: Maria Grønning Sande og Aina Grøning O: Maria 
Grønning og Aina Grønning 
F: PKRI9557 IGP 1 BH VT BMW Adi M: NO54109/19 
NUCH BH VT Rallarbo’s Z-Mira 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (19) Kawa av Allfast 
Født: 11.05.2024 Reg.nr: NO43445/24 ID: 
578098100853821 
E: Sølvi Norstrand O: Sølvi Norstrand/Jarle Tjeldstø 
F: NO52413/21 Rallarbo’s Ivan M: NO54985/21 Java av 
Allfast 

SG - 2 (18) Oda av Røstadgården 
Født: 16.12.2023 Reg.nr: NO31982/24 ID: 
578097809344798 HD:C AD:0 
E: Tom Ove Thomassen O: Øyvind Sæther, Torbjørn 
Kvam, Nina Helene Storrø 
F: ROI19/104413 NSV WT AD BH IGP1 LBZ Zaron Dei 
Murolo M: ROI21/20429 WT AD BH IGP1 KKL Quira Di 
Casa Massarelli 

SG - 3 (17) Alice av Hus Ymir 
Født: 20.03.2024 Reg.nr: NO39730/24 ID: 
578094100189500 HD:A AD:0 
E: May-Liss Hansen og Steinar Eriksen O: Christopher 
Andersen 
F: SE15822/2018 IGP1 BH Bizmarks Hof Eskil M: 
NO49357/19 IGP 1 SL1 BH Rustøl’s Tina II 
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M - 0 (20) Chaila’s Suki Sagadatter 
Født: 24.03.2024 Reg.nr: NO38997/24 ID: 
578098100831288 HD:B AD:0 
E: Ingvild Suren Eggan O: Ingvild Suren Eggan, Odd 
Arve og Torill Nedahl 
F: SZ2370771 AD BH IPO1 Hasko vom Hühnegrab 
M: NO32021/18 BH-VT Akkl NKK Kåringsprøve CERT 
CACIB Chaila’s Xtreme Xaga 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe 

SG - 1 (21) Rustøl’s Zinderella 
Født: 19.12.2023 Reg.nr: NO32669/24 ID: 
578098100844042 HD:C AD:0 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Tom Stølen 
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible kikki 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann 

SG - 1 (22) Romi’s Eron 
Født: 28.03.2024 Reg.nr: NO39588/24 ID: 
578094100208005 
E: Agnete Green O: Rolf Mangerud Trond Aagesen 
F: SZ2370771 AD BH IPO1 Hasko vom Hünegrab M: 
NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 
Romi’s xi 

SG - 2 (23) Ingodds Naxos 
Født: 13.04.2024 Reg.nr: NO40995/24 ID: 
578098100849373 

E: Sofi Nystrøm O: Liv Evjen /Cecilie Vordahl 
F: SZ2370771 Hasko vom Hühnegrab M: NO34159/19 
Ingodds Urmah 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann 

SG - 1 (24) WT Rustøl’s Zuper Aslan 
Født: 19.12.2023 Reg.nr: NO32666/24 ID: 
578098100844439 
E: Anita nordgaard O: Stølen Tom 
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible kikki 

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (26) Ingodds Mazisse 
Født: 04.12.2023 Reg.nr: NO30678/24 ID: 
578094500018891 
E: Heyer,Georg O: Liv Evjen 
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH AD Falkøen’s Bono M: 
NO54121/16 N UCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne 

SG - 2 (28) Rallarbo’s Sushi 
Født: 08.09.2023 Reg.nr: NO54948/23 ID: 
578098100823279 HD:A AD:0 
E: Sølvi Norstrand O: Mehlum Tore & Mehlum Petter & 
Oftedal Tommy 
F: ROI19/104413 IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo M: 
NO39199/17 BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle 

SG - 3 (25) Bidja’s Nala 
Født: 05.10.2023 Reg.nr: NO54247/23 ID: 
578098100838022 HD:A/A AD:0/0 
E: Morten Misund og Geir Flønes O: Geir Flønes/Annett 
Bäck/Inger Pettersen 
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F: SE28067/2014 N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 AD BH IGP1 N UCH Team 
Cayira Lizzie 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (29) Falkøen’s Cindy 
Født: 23.08.2022 Reg.nr: NO58431/22 ID: 
578098100804988 HD:B AD:1 
E: Torill Beate Karlsen O: Kjell Olaf Olsen/Stina og Bjørn 
Lundberget 
F: DK07385/2017 AD BH IGP1 Adler see Wisum M: 
NO59840/19 Falkøen’s Tinka 

SG - 2 (30) WB BH-VT IAD Romi’s Diggi 
Født: 21.03.2023 Reg.nr: NO39146/23 ID: 
578094100182690 HD:C AD:0 
E: Kristin Karlsen/Roar Johannessen O: Rolf Mangerud/
Trond Aagesen 
F: SZ2381786 BH AD IGP1 IGP2 IGP3 KKL Bazooka De 
Casa Celta M: NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-
VT IAD IGP1 Romi’s Xi 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe 

SG - 1 (31) Amanda Slavo Grande 
Født: 11.05.2023 Reg.nr: PKRI122239 ID: 
616093901306842 HD:A AD:0 

E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Slawomir Mazur 
F: NO30266/21 IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro M: 
PKRI100562 IGP1 KKL Holly Ana Forest 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann 

SG - 1 (33) NJR CH NJV-24 NV-24 Malacita’s Zhivaz 
Født: 19.01.2023 Reg.nr: NO34191/23 ID: 
578098100799847 HD:A AD:0 
E: Johnny Eggan O: Johnny Eggan og Sara Stene 
F: DK17211/2017 NUCH AD BH IGP3 Team Marlboro 
Apollo M: NO32019/18 NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi 

SG - 2 (36) Rustøl’s Lazarus 
Født: 22.02.2022 Reg.nr: NO39703/22 ID: 
578094100152731 HD:A AD:0 
E: Emma Pettersen O: Tom-reinar Stølen 
F: NO48721/18 IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo M: 
NO49357/19 SL1 Rustøl’s Tina II 

SG - 3 (34) Rustøl’s Rio 
Født: 04.02.2023 Reg.nr: NO38373/23 ID: 
578098100824162 HD:B AD:0 
E: Siw Dahlmo O: Tom Stølen 
F: SZ2366725 BH AD IGP 3 Chaperau von Holtkamper 
Hof M: NO48726/2018 Rustøl’s Quality 

SG - 4 (37) MH OG WT Bidja’s Mario Andretti 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63299/21 ID: 
578098100770483 HD:A AD:0 
E: Magnus Rye O: Geir Flønes, Annett Bäck 
F: SE28067/2014 NUCH IGP 1 AKL Team Cayira Her-
cules M: SE10267/2016 NUCH IGP1 KKL Team Cayira 
Lizzie 

SG - 5 (35) Ingodds Lester 
Født: 24.12.2022 Reg.nr: NO32397/23 ID: 
578094100174788 HD:B AD:0 
E: Oddrun Skei O: Liv Evjen 
F: 22602/03 INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 WW-
08 BDSG-08 Ingodds Agassi M: NO30209/18 Ingodds 
Qarmenzzina 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 
SG - 1 (38) Sjetnehagen’s Jack 
Født: 21.05.2021 Reg.nr: NO51053/21 ID: 
578094100127708 HD:B AD:0 
E: Grete Katrine Grønsletten og Arild Ulvetangen O: 
Catharina Asphaug/Jorunn og Janne Strand 
F: DK17211/2017 N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo M: NO46629/18 Sjetnehagens’s Dixie 
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Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe 

 V - 1 (40) IGP1 KKL Leilani Ana Forest 
Født: 15.02.2023 Reg.nr: PKRI122455 ID: 
616093902094776 HD:A AD:1 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Anna Rudnicka 
F: NO30266/21 IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro M: 
PKRI96296 IGP2 LBZ Rafinia Primo Grande 

V - 2 (39) BH,VT,IGP1, AKKL1, WB , K-TEST 
Karmakollen,s O-Delta 
Født: 25.03.2022 Reg.nr: NO40116/22 ID: 
578098100778322 HD:B AD:0 
E: Torild og Jon Ola Sviund O: Torild og Jon Ola Sviund 
F: SZL1777 BH,VT,IGP1, NV2020, NSV, NUCH Xan-
tos Vom Freese Land M: NO59662/19 BH-VT Idyll Av 
Zynken 

V - 3 (41) BH-VT IAD WT NSV AKKL LGT1 Malacita’s 
Xhanee 
Født: 23.06.2021 Reg.nr: NO55962/21 ID: 
578098100760420 HD:C AD:0 
E: Anette Nordgaard O: Johnny Eggan & Sara Stene 
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO30844/18 Blåbærtangen’s Ilexia 

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe 
V - 1 (46) NUCH IGP1 BH - VT Komsa’s Taiga 
Født: 13.02.2022 Reg.nr: NO38016/22 ID: 
578097809325146 HD:A AD:0 

E: Rune Gundersen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala 
F: SZ2340684 BH AD IGP3 KKL LBZ Quinto vom 
Klostermoor M: NO35686/15 AD BH IGP1 KKL LBZ 
Komsa’s Løkky 

V - 2 (43) NUCH BH VT IAD Rustøl’s Taxi 
Født: 06.05.2023 Reg.nr: NO46290/23 ID: 
578099200007096 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes O: Tom Stølen 
F: ROI20/164550 IGP 3 KKL Grimm Della Valcuvia M: 
NO51364 AD BH IPO 1 Rustøl’s Ilana 

V - 3 (51) IGP1BH-VT IAD NUCH NSV Team Cayira 
Tirill 
Født: 09.09.2017 Reg.nr: SE53585/2017 ID: 
752094100012468 HD:B AD:0 
E: Geir Wikstrøm / Unni Wikstrøm O: Daniel Strandberg, 
Sølvesborg 
F: SZ2306471 IPO111 Mark vom Pendler M: 
NO41631/12 NUCH Gildewangen*s Jezzi 

V - 4 (45) IGP 1 BH AD KKL Bukkesti Vicky 
Født: 26.12.2019 Reg.nr: NO32682/20 ID: 
578097809296009 HD:B AD:0 
E: Svein Nilsen O: Svein Nilsen/Bente I. Olsen/ 
F: NO52540/15 N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko M: NO44116/16 BH N UCH Welinchas Vizla av 
Tosebygda 

V - 5 (44) AD BH IGP1 Rustøl’s Tina II 
Født: 21.06.2019 Reg.nr: NO49357/19 ID: 
578098100679403 HD:A AD:0 
E: Christopher Andersen O: Tom Stølen 
F: SZ2303330 AD BH IPO1 Aldo vom Grafenbrunn M: 
NO51364/15 AD BH IGP1 Rustøl’s Illana 

V - 6 (47) N UCH, BH-VT, IBGH I, C.I.B-J, DKJCH, 
DKJV-22 Owinn’s Fixi 
Født: 15.10.2021 Reg.nr: NO66958/21 ID: 
578097809328001 HD:A AD:0 
E: Leif Vidar Belgen O: Anne og Oddbjørn Winther 
F: SZ2340259 IPO3 Nero v. Ghattas M: NO55321/18 
BH-VT IAD Komsa’s Athena 

V - 7 (48) Neverkilen’s Fanta 
Født: 10.02.2021 Reg.nr: NO37225/21 ID: 
578097700270895 
E: Silje Haugland sydens hilde myrdal O: Kai Svendsen 
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
SZ2344573 BH AD IGP1 Harper von der Burg Aliso 

V - 8 (50) BH/VT Bukkesti Øzzy 
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Født: 23.12.2021 Reg.nr: NO32615/22 ID: 
578097809326366 HD:C AD:0 
E: Marianne Opsahl O: Svein Nilsen/Bente I. Olsen/Hilde 
Galborgen 
F: NHSB3218303 DK-SE-N-UCH-AD-BH-IGP2-DKV-22 
Nacho Vom Klostermoor M: NO46517/19 BH-VT Buk-
kesti Unique 

V - 9 (49) BH-VT IGP1 WT Malacita’s Wimsa 
Født: 09.12.2020 Reg.nr: NO32225/21 ID: 
578094100112198 HD:C AD:0 
E: Sara Stene O: Sara Stene og Johnny Eggan 
F: NO50386/17 VA2 NSV IGP1 AD BH KKL Rustøl’s 
Maestro M: NO37596/14 K-TEST Rewyrs Ronja 

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann 

V - 1 (52) 1 AD BH WT IGP2 KKL Aiko Della Val San-
gro 
Født: 29.01.2023 Reg.nr: ROI23/59406 ID: 
380260004740228 HD:B AD:0 
E: Øyvind Sæther Tom Ove Thomassen O: Ucci Adelina 

F: ROI20/48365 VA AD BH WT IGP2 LBZ Hero III dei 
Verdi Colli M: ROI19/46272 V AD BH WT IGP1 KKL Ezel 
Della Val Sangro 

V - 2 (53) NUCH IGP1 KKL BH-VT IBGH1 IAD Rustøl’s 
Zanto 
Født: 07.08.2020 Reg.nr: NO55433/20 ID: 
578098100724660 HD:A AD:0 
E: Rune Gundersen O: Tom Stølen 
F: DK19549/2014 BH AD IPO3 Team Marlboro Uno M: 
NO38458/17 Falkøen’s Blenda 

V - 3 (56) NUCH IAD BHVT Bidja’s Messi 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63297/21 ID: 
578098100770853 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes og Annett Bäck O: Geir Flønes, Annett 
Bäck og Inger Pettersen, 7083 Leinstrand 
F: SE28067/2014 IGP 1 NUCH KKL. V Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 IGP 1 NUCH NSCHV KKL. 
V Team Cayira Lizzie 

V - 4 (55) VT BH AD NSV IGP1 KKL Rallarbo’s Ivan 
Født: 19.05.2021 Reg.nr: NO52413/21 ID: 
578098100749490 HD:A AD:0 
E: Tore Mehlum O: Tommy Oftedal/Petter og Tore Me-
hlum 
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO35460/16 VT BH AD IGP1 KKL Rallarbo’s Karma 

V - 5 (54) BH-VT FP IBGH1 Romi’s Camaro 
Født: 10.06.2022 Reg.nr: NO49604/22 ID: 
578094100154141 HD:C AD:0 
E: Jan Roald Fenne O: Romi Mangerud Rolf/ Aagesen 
Trond 
F: SE51035/2019 IGP1 Ebafarmens Octopus M: 
NO35187/19 N UCH NV-20 BH-VT IBGH1 LPI Romi’s 
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Über Schau in Trondheim:
Liebe Schäferhundfreundinnen und Schäferhundfreunde in Norwegen!

Es war mir eine Ehre und große Freude, am 8. Juni 2025 die Schau in Trondheim zu richten.

Ich möchte mich nochmals sehr herzlich bei der Ortsgruppe und dem gesamten Organisationskomitee für 
die Einladung und das herzliche Willkommen bedanken. Gleichzeitig bedanke ich mich bei allen Teilne-
hmern und Zuschauern für die hervorragende Stimmung und das faire Verhalten im Ring und außerhalb 
des Rings.

Die Veranstaltung selbst war hervorragend organisiert, die Versorgung und die Atmosphäre hätte nicht 
besser sein können. Das Team im Ring, das mich tatkräftig unterstützt hat möchte ich nochmals be-
sonders hervorheben. Vielen Dank auch bei den anwesenden nationalen Richterkollegen für den freundli-
chen und kollegialen Umgang.

Die Qualität der mir vorgestellten Hunde möchte ich ebenfalls lobend erwähnen. Wie schon in der Bespre-
chung der einzelnen Klassen spreche ich den Züchtern und Eigentümern in Norwegen ein großes Kompli-
ment für die züchterische Arbeit aus. Ich wünsche Ihnen allen in Norwegen weiterhin bestmöglichen Er-
folg, bleiben Sie gesund und behalten Sie die Freude an unserem Sport und am Deutschen Schäferhund.

Ihr Christian Lang

Resultater Tysk Mønster - Avdeling Nordenfjelske 
08.06.2025 
Dommer: Christian Lang (DE) - Påmeldt: 50 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (2) Finika’s Xandra 
Født: 11.01.2025 Reg.nr: NO33373/25 ID: 
578094100226559 
E: Frode Thane Larsen O: Jannicken & Frode Thane 
Larsen 
F: SZ2383850 SG1 BSZS IGP2 Uris vom Hühnegrab M: 
NO34661/20 VA IGP2 Finika’s Paris 

ML - 2 (1) Malacita’s Amber 
Født: 12.01.2025 Reg.nr: NO34898/25 ID: 
578094500021801 
E: Sara Stene O: Sara Stene og Johnny Eggan 
F: NO41437/19 IAD BH-VT IBGH1 IGP1 Tello av Wen-
nigården M: NO32225/21 BH-VT IGP1 Malacita’s Wimsa 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe 
ML - 1 (3) VT Bali av Theahagen 
Født: 26.12.2024 Reg.nr: NO30830/25 ID: 
578094500030140 
E: Bjørn Bye O: Bjørn Bye 

F: NO30098/22 VT AD BH Frost av Røstadgården M: 
NO33198/23 Waza av Theahagen 

ML - 2 (4) Dina Av Theahagen 
Født: 20.01.2025 Reg.nr: NO34323/25 ID: 
578098100861586 
E: Ann-Kristin Øian O: Bjørn Bye/Marit Samskott 
F: NO33348/20 N SE DK UCH IAD BH-VT IBGH2 IGP2 
NV-24 Komsa’s Ibux M: NO43231/22 WT BIR SG1 
V’Rita av Theahagen 
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Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann 

ML - 1 (5) Finika’s Xabo 
Født: 11.01.2025 Reg.nr: NO33374/25 ID: 
578094100226558 
E: Terje Lundsrud, Ole B Bergersvei 10, 3520 Jevnaker 
O: Frode Thane Larsen og Jannichen Larsen 
F: SZ2383850 BH SVAD IGP1 AK(D) Uris vom Huhne-
grab M: NO34661/20 BH AD IGP2 AK(D) Finika’s Paris 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (7) Finika’s Wacker 
Født: 07.12.2024 Reg.nr: NO31134/25 ID: 
578094100234313 
E: Frode Thane Larsen O: Jannicken & Frode Thane 
Larsen 
F: SZ2365196 VA1 IGP3 Mio vom Team Hühnegrab M: 
NO39055/18 IGP1 Finika’s Mira 

ML - 2 (9) Welincha’s Gaathe 
Født: 29.10.2024 Reg.nr: NO56255/24 ID: 
578094100221712 
E: Kristine Elene Schyllelvik-Rundhaug O: Leif, Ragnhild 
og Silje Marie Belgen 
F: LOF 1760055/47954 IPG1 Sax vom Angelius Team M: 
NO66958/21 N.DK.C.I.B.JR.CH. BH-VT IBGH 1. Owinn’s 
Fixi 

ML - 3 (8) Cava av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57710/24 ID: 
578094100223512 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
F: NO38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO52816/20 Bidja’s Lotta 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (10) Albus Lupus Dunkel Ofelia 
Født: 06.12.2024 Reg.nr: NO30596 ID: 
578099200026444 
E: Wenche Kjærnli/Erik Sagmo O: Linda Supersaxo 
F: SZL2316 Atze vom Humbergturm M: KCAX00418802 
Vomtraum Sweet Lucy 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann 

ML - 1 (11) Chavaron av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57705/24 ID: 
578094100223030 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
F: NO 38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO 5281620 Bidja’s Lotta 
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ML - 2 (12) Cain av Buschgarten 
Født: 24.11.2024 Reg.nr: NO57704/24 ID: 
578094100200595 
E: Eva Busch O: Eva Berntine Busch 
F: NO 38454/17 N UCH IGPI BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO 52816/20 Bidja’s Lotta 

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe 

ML - 1 (14) Bukkesti Coco Chanel 
Født: 23.07.2024 Reg.nr: NO51795/24 ID: 
578094100216150 
E: Svein Nilsen O: Kennel Bukkesti 
F: LOF1760055/47954 IGP1 Sax Von Angelius Team M: 
NO32682/20 IGP 1 NUCH Bukkesti vicky 
 
Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe 

ML - 1 (15) Bristol av Alexhild 
Født: 23.06.2024 Reg.nr: NO47372/24 ID: 
578098100848053 
E: Maria Grønning Sande og Aina Grøning O: Maria 
Grønning og Aina Grønning 
F: PKRI9557 IGP 1 BH VT BMW Adi M: NO54109/19 
NUCH BH VT Rallarbo’s Z-Mira 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe 
SG - 1 (17) Kawa av Allfast 
Født: 11.05.2024 Reg.nr: NO43445/24 ID: 
578098100853821 

E: Sølvi Norstrand O: Sølvi Norstrand/Jarle Tjeldstø 
F: NO52413/21 Rallarbo’s Ivan M: NO54985/21 Java av 
Allfast 

SG - 2 (18) Alice av Hus Ymir 
Født: 20.03.2024 Reg.nr: NO39730/24 ID: 
578094100189500 HD:A AD:0 
E: May-Liss Hansen og Steinar Eriksen O: Christopher 
Andersen 
F: SE15822/2018 IGP1 BH Bizmarks Hof Eskil M: 
NO49357/19 IGP 1 SL1 BH Rustøl’s Tina II 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe 

SG - 1 (20) Rustøl’s Zinderella 
Født: 19.12.2023 Reg.nr: NO32669/24 ID: 
578098100844042 HD:C AD:0 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Tom Stølen 
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible kikki 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann 
SG - 1 (21) Romi’s Eron 
Født: 28.03.2024 Reg.nr: NO39588/24 ID: 
578094100208005 
E: Agnete Green O: Rolf Mangerud Trond Aagesen 
F: SZ2370771 AD BH IPO1 Hasko vom Hünegrab M: 
NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 
Romi’s xi 
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Romi’s 
Eron

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann 

SG - 1 (22) WT Rustøl’s Zuper Aslan 
Født: 19.12.2023 Reg.nr: NO32666/24 ID: 
578098100844439 
E: Anita nordgaard O: Stølen Tom 
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin M: 
NO30303/22 IGP1 Rustøl’s Incredible kikki 

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (25) Ingodds Mazisse 
Født: 04.12.2023 Reg.nr: NO30678/24 ID: 
578094500018891 HD:B AD:O 

E: Heyer,Georg O: Liv Evjen 
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH AD Falkøen’s Bono M: 
NO54121/16 N UCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne 

SG - 2 (24) Rallarbo’s Sushi 
Født: 08.09.2023 Reg.nr: NO54948/23 ID: 

578098100823279 HD:A AD:0 
E: Sølvi Norstrand O: Mehlum Tore & Mehlum Petter & 
Oftedal Tommy 
F: ROI19/104413 IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo M: 
NO39199/17 BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle 

SG - 3 (23) Bidja’s Nala 
Født: 05.10.2023 Reg.nr: NO54247/23 ID: 
578098100838022 HD:A/A AD:0/0 
E: Morten Misund og Geir Flønes O: Geir Flønes/Annett 
Bäck/Inger Pettersen 
F: SE28067/2014 N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 AD BH IGP1 N UCH Team 
Cayira Lizzie 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe 

SG - 1 (27) WB BH-VT IAD Romi’s Diggi 
Født: 21.03.2023 Reg.nr: NO39146/23 ID: 
578094100182690 HD:C AD:0 
E: Kristin Karlsen/Roar Johannessen O: Rolf Mangerud/
Trond Aagesen 
F: SZ2381786 BH AD IGP1 IGP2 IGP3 KKL Bazooka De 
Casa Celta M: NO58831/17 N UCH NJV-18 NV-19 BH-
VT IAD IGP1 Romi’s Xi 

SG - 2 (26) Falkøen’s Cindy 
Født: 23.08.2022 Reg.nr: NO58431/22 ID: 
578098100804988 HD:B AD:1 
E: Torill Beate Karlsen O: Kjell Olaf Olsen/Stina og Bjørn 
Lundberget 
F: DK07385/2017 AD BH IGP1 Adler see Wisum M: 
NO59840/19 Falkøen’s Tinka 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe 

SG - 1 (28) Amanda Slavo Grande 
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Født: 11.05.2023 Reg.nr: PKRI122239 ID: 
616093901306842 HD:A AD:0 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Slawomir Mazur 
F: NO30266/21 IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro M: 
PKRI100562 IGP1 KKL Holly Ana Forest 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann 

SG - 1 (34) NJR CH NJV-24 NV-24 Malacita’s Zhivaz 
Født: 19.01.2023 Reg.nr: NO34191/23 ID: 
578098100799847 HD:A AD:0 
E: Johnny Eggan O: Johnny Eggan og Sara Stene 
F: DK17211/2017 N UCH AD BH IGP3 Team Marlboro 
Apollo M: NO32019/18 N UCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi 

SG - 2 (32) Rustøl’s Ajax 
Født: 26.09.2020 Reg.nr: NO58739/20 ID: 
578098100722429 HD:B AD:0 
E: Jim evensen O: Tom-Reinar Stølen 
F: SZ2340259 IPO2 Nero von Ghattas M: NO55873/17 
Rustøl’s Nissi 

SG - 3 (31) Rustøl’s Rio 
Født: 04.02.2023 Reg.nr: NO38373/23 ID: 
578098100824162 HD:B AD:0 
E: Siw Dahlmo O: Tom Stølen 
F: SZ2366725 BH AD IGP 3 Chaperau von Holtkamper 
Hof M: NO48726/2018 Rustøl’s quality 

SG - 4 (33) Bidja’s Mario Andretti 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63299/21 ID: 
578098100770483 HD:A AD:0 
E: Magnus Rye O: Geir Flønes, annett back 
F: SE28067/2014 Nuch igp 1 akl Team cayira Hercules 
M: SE10267/2016 Nuch igp1 kkl Team cayira lizzie 

SG - 5 (30) Ingodds Lester 
Født: 24.12.2022 Reg.nr: NO32397/23 ID: 
578094100174788 HD:B AD:0 
E: Oddrun Skei O: Liv Evjen 
F: 22602/03 INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 WW-
08 BDSG-08 Ingodds Agassi M: NO30209/18 Ingodds 
Qarmenzzina 

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 
SG - 1 (35) Sjetnehagen’s Jack 
Født: 21.05.2021 Reg.nr: NO51053/21 ID: 
578094100127708 HD:B AD:0 
E: Grete Katrine Grønsletten og Arild Ulvetangen O: 

Catharina Asphaug/Jorunn og Janne Strand 
F: DK17211/2017 N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo M: NO46629/18 Sjetnehagens’s Dixie 

Veteran klasse Normalhår Tispe 

SG - 1 (36) BH AD Team Cayira Ella 
Født: 16.12.2013 Reg.nr: SE10007/2014 ID: 
900049000034749 HD:A AD:0 
E: Unni og Geir Wikstrøm O: Daniel Strandberg 
F: SZ2266033 IPO 2 KKL Schumann v. Tronje M: 
SE39702/2010 IPO 1 Rothco’s Centa 
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Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe 

V - 1 (37) BH,VT,IGP1, AKKL1, WB  Karmakollen’s 
O-Delta 
Født: 25.03.2022 Reg.nr: NO40116/22 ID: 
578098100778322 HD:B AD:0 
E: Torild og Jon Ola Sviund O: Torild og Jon Ola Sviund 
F: SZL1777 BH,VT,IGP1, NV2020, NSV, NUCH Xan-
tos Vom Freese Land M: NO59662/19 BH-VT Idyll Av 
Zynken 

V - 2 (38) IGP1 KKL Leilani Ana Forest 
Født: 15.02.2023 Reg.nr: PKRI122455 ID: 
616093902094776 HD:A AD:1 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen O: Anna Rudnicka 
F: NO30266/21 IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro M: 
PKRI96296 IGP2 LBZ Rafinia Primo Grande 

V - 3 (39) BH-VT IAD WT NSV AKKL LGT1 Malacita’s 
Xhanee 
Født: 23.06.2021 Reg.nr: NO55962/21 ID: 
578098100760420 HD:C AD:0 
E: Anette Nordgaard O: Johnny Eggan & Sara Stene 
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO30844/18 Blåbærtangen’s Ilexia 

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe 

V - 1 (41) NUCH IGP1 BH - VT Komsa’s Taiga 
Født: 13.02.2022 Reg.nr: NO38016/22 ID: 
578097809325146 HD:A AD:0 
E: Rune Gundersen O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala 
F: SZ2340684 BH AD IGP3 KKL LBZ Quinto vom 
Klostermoor M: NO35686/15 AD BH IGP1 KKL LBZ 
Komsa’s Løkky 

V - 2 (46) IGP 1 BH AD KKL Bukkesti Vicky 

Født: 26.12.2019 Reg.nr: NO32682/20 ID: 
578097809296009 HD:B AD:0 
E: Svein Nilsen O: Svein Nilsen/Bente I. Olsen/ 
F: NO52540/15 N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko M: NO44116/16 BH N UCH Welinchas Vizla av 
Tosebygda 

V - 3 (40) NUCH BH VT IAD Rustøl’s Taxi 
Født: 06.05.2023 Reg.nr: NO46290/23 ID: 
578099200007096 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes O: Tom Stølen 
F: ROI20/164550 IGP 3 KKL Grimm Della Valcuvia M: 
NO51364 AD BH IPO 1 Rustøl’s Ilana 

V - 4 (42) BH/VT Bukkesti Øzzy 
Født: 23.12.2021 Reg.nr: NO32615/22 ID: 
578097809326366 HD:C AD:0 
E: Marianne Opsahl O: Svein Nilsen/Bente I. Olsen/Hilde 
Galborgen 
F: NHSB3218303 DK-SE-N-UCH-AD-BH-IGP2-DKV-22 
Nacho Vom Klostermoor M: NO46517/19 BH-VT Buk-
kesti Unique 

V - 5 (43) BH-VT IGP1 WT Malacita’s Wimsa 
Født: 09.12.2020 Reg.nr: NO32225/21 ID: 
578094100112198 HD:C AD:0 
E: Sara Stene O: Sara Stene og Johnny Eggan 
F: NO50386/17 VA2 NSV IGP1 AD BH KKL Rustøl’s 
Maestro M: NO37596/14 K-TEST Rewyrs Ronja 

V - 6 (44) IGP1BH-VT IAD NUCH NSV Team Cayira 
Tirill 
Født: 09.09.2017 Reg.nr: SE53585/2017 ID: 
752094100012468 HD:B AD:0 
E: Geir Wikstrøm / Unni Wikstrøm O: Daniel Strandberg, 
Sølvesborg 
F: SZ2306471 IPO111 Mark vom Pendler M: 
NO41631/12 NUCH Gildewangen*s Jezzi 
 
Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann 

V - 1 (50) NUCH IAD BHVT Bidja’s Messi 
Født: 10.09.2021 Reg.nr: NO63297/21 ID: 
578098100770853 HD:B AD:0 
E: Geir Flønes og Annett Bäck O: Geir Flønes, Annett 
Bäck og Inger Pettersen, 7083 Leinstrand 
F: SE28067/2014 IGP 1 NUCH KKL. V Team Cayira 
Hercules M: SE10267/2016 IGP 1 NUCH NSCHV KKL. 
V Team Cayira Lizzie 
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V - 2 (48) NUCH IGP1 KKL BH-VT IBGH1 IAD Rustøl’s 
Zanto 
Født: 07.08.2020 Reg.nr: NO55433/20 ID: 
578098100724660 HD:A AD:0 
E: Rune Gundersen O: Tom Stølen 
F: DK19549/2014 BH AD IPO3 Team Marlboro Uno M: 
NO38458/17 Falkøen’s Blenda 

V - 3 (49) BH-VT FP IBGH1 Romi’s Camaro 
Født: 10.06.2022 Reg.nr: NO49604/22 ID: 
578094100154141 HD:C AD:0 
E: Jan Roald Fenne O: Romi Mangerud Rolf/ Aagesen 

Trond 
F: SE51035/2019 IGP1 Ebafarmens Octopus M: 
NO35187/19 N UCH NV-20 BH-VT IBGH1 LPI Romi’s 
Yuna 

V - 4 (47) IGP 1 AK(D) Boas Von Jabora 
Født: 18.06.2021 Reg.nr: NHSB3240968 ID: 
528140000836828 HD:FAST NORMAL AD:NORMAL 
E: Britt-Karin Lien O: Faber Jouke 
F: NHSB3218303 Nacho Vom Klostermoor M: 
NHSB3073692 Xena Von Jabora

Tysk kåring - Dommer Karl-Otto Ojala
Kkl. Livstid NUCH IGP 1 Team Cayira Tirill
Nykåring Kkl. NUCH IGP 1 Rustøl’s Taxi
Nykåring Kkl. IGP 1 Bidja’s Mayzi
Gjennkåring Kkl. IGP 1 Rallarbo’s Karma

Taxi

Tirill

Karma

Mayzi
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RESULTATER TYSK MØNSTER  - Avdeling Arendal 
07.06.2025
Dommer: Peter Schorling (SE) - Påmeldt: 50

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe

ML - 1 (2) Galadriel vom Luberheide
E: Tommy O: Luberheide
F: SZ2392209 IGP2 KKL Heckler de casa celta M: 
NO31878/22 IGP1 KKL Rallarbo’s Mira

ML - 2 (3) Falkøen’s Liva
E: Stina Lundberget O: Stina Lundberget, Bjørn Lundber-
get, Kjell Olaf Olsen
F: SE47074/2022 IGP1 KKL Hagadahls Cobra M: 
NO56251/20 IGP2 KKL - IGBH3 - NUCH Falkøen´s Wilja

ML - 3 (1) Saqro’s Hettie
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: LOF1760055/47954 BH IGP1 WB KKL WT Sax von 
Angelius Team M: NO40034/21 WT Rallarbo’s Gemma

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann
ML - 1 (8) Falkøen’s Lennox
E: Stina Lundberget O: Stina Lundberget, Bjørn Lundber-
get, Kjell Olaf Olsen
F: SE47074/2022 IGP1 KKL Hagadahls Cobra M: 
NO56251/20 IGP2 - KKL - IGBH3 - NUCH Falkøen´s 
Wilja

ML - 2 (9) Gandalf vom Luberheide
E: Tommy Oftedal O: Luberheide
F: SZ2392209 IGP2 Heckler de Casa Celta M: 
NO31878/22 IGP 1 Rallarbo’s Mira

ML - 3 (6) Giovani vom Luberheide
E: Inger Alice Thorsen O: Luberheide
F: SZ2392209 Heckler de Casa Celta M: NO31878/22 
Rallarbo’s Mira

ML - 4 (4) Saqro’s Hemi
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: LOF1760055/47954 BH IGP1 WB KKL DNA WT Sax 
von Angelius Team M: NO40034/21 Rallarbo’s Gemma

L - 1 (5) Saqro’s Heiko
E: Jørn Grønningen O: Anne cathrin kjennsmo
F: LOF1760055/47954 Bhigp1 Sax von Angelius team M: 
NO40034/21 Rallarbo’s gemma

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe

ML - 1 (11) Helle Hermina av Schäferborgen
E: Bjørg og Guthorm Lothe O: Laila og Svein Vagle
F: NO49572/18 NUCH IGP.3 Ø-Tito av Schäferborgen M: 
SZ2373103 IGP.1 Charlotta vom Emkendorfer Park

ML - 2 (10) Holy Gabor av Schæferborgen
E: Tone Borgersen O: Laila og Svein-Egil Vagle
F: NO49572/18 Ø-Tito av Schæferborgen M: SZ2373103 
Charlotta vom Emkendorfer Park

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe
ML - 1 (15) Falkøen’s Kleopatra
E: Bjørn Lundberget - Kjell Olaf Olsen O: Stina Lundber-
get, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen
F: NO38454/17 IGP1 KKL NUCH Falkøen´s Bono M: 
SZ2377715 IGP1 KKL Finja vom Zisawinkel

ML - 2 (13) Rustøl’s Cizi
E: Kenneth Løyning O: Rustøl
F: LOF1750579/47940 Ronaldo Du val D`Anzin M: 
NO59065/21 Rustøls Exana

ML - 3 (16) Bukkesti Cora
E: Jørn Petter Sønslien O: Kennel Bukkesti
F: LOF760055/47954 BH AD IGP 1 kkl 1 Sax von An-
gelius Team M: NO32682/20 NUCH BH VT IAD IGP 1 
Bukkesti Vicky

ML - 4 (14) Rustøl’s Carma
E: Roald Sørensen, Rune Olsen O: Stølen, Tom-Reinar
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du val D’Anzin M: 
NO59065/21 Rustøl’s Exana

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Tispe

AVDELING ARENDAL              
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ML - 1 (18) Haukåsen’s Levi Håpet
E: Hilde Christiansen O: Hilde Christiansen
F: SE10483/2020 BH AD IGP2 Bizmarkshof Lars M: 
NO31906/20 BH-VT Haukåsens Ingen

ML - 2 (17) Karmakollens Quanti
E: Elin Berntsen O: Karmakollen
F: SZL1777 N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos vom Freese 
Land M: NO59662/19 BH-VT Idyll av Zynken

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Hann

ML - 1 (19) Bukkesti chawo
E: Rune Klavenes O: svein nilsen/bente olsen
F: LOF1760055/47954 IGP2 Sax Von Angelius Team M: 
NO32682/20 NUCH IGP1 Bukkesti Vicky

ML - 2 (21) Tyson av Zynken
E: Ingemann Auestad O: Anita og Ingemann Auestad
F: LOF176055/47954 IGP1 Sax Von Angelius Team M: 
DK05334/2019 BH-VT IAD IGP1 Team Rapi Qazi

U (20) Rustøl’s Cobra
E: Rune Olsen og Tom Stølen O: Tom Stølen
F: LOF1750579/47940 IGP1 Ronaldo Du val D’Anzin M: 
NO59065/21 IGP1 Rustøl’s Exana

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Hann
ML - 1 (22) Markapotens Aro
E: Vidar Vorland O: Kennel Markapoten
F: NO52700/17 Syx av Quantos M: NO36240/22 Izobel 
av Quantos

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe

SG - 1 (26) Falkøen’s Jubi
E: Wenche/Kelle/Bjørn. O: Falkøen
F: SZ2381219 BH-AD-Igp1,AAK1 Gaston Vom DER 
Ostfriesisehen Thingstat. M: ROI-22113375 BH-vt-Igp1.
Akk1 Unique vom Klostermoor

SG - 2 (27) Rustøl’s Yes
E: Rune Olsen O: Tom Stølen
F: ROI21/206898 IPO 1 Elton von Blankanera M: 
NO59065/21 IGP1 Rustøl’s Exana

SG - 3 (25) Rallarbo’s Ullyana
E: Tommy Oftedal O: Tommy Oftedal/Petter og Tore 
Mehlum
F: SZ2370771 IGP1 KKL Hasko vom Hühnegrab M: 
NO58890/18 IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy

SG - 4 (28) Zeppo’s Steffi
E: Jørn Petter Sønslien O: Kennel Zeppo’s
F: LOF760055/47954 BHAD IGP 1 kkl 1 Sax von Ange-
lius Team M: NO45858/20 Zeppo’s Jaffa

SG - 5 (23) Falkøen’s Jamina
E: Anne Marie Tannåneset, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf 
Olsen O: Stina Lundberget, Bjørn Lundberget, Kjell Olaf 
Olsen
F: SZ2381219 BH AD IGP1 KKL Gaston von Ostfriesis-
chen Thingstätte M: ROI22113375 BH-VT - IGP1 KKL 
Unique vom Klostermoor

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe

SG - 1 (32) Saqro’s Gaï
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Saqro
F: ROI19/104413 N UCH IGP1 BH AD Zaron dei Murolo 
M: NO40034/21 Rallarbo’s Gemma

SG - 2 (33) Reba McEntire av Stjernehiet
E: Tom Rød O: Tone Lise Djupesland
F: NO35365/20 Jonny Depp av Stjernehiet M: SUCH-
NO79753/19 Andromeda Black Von Hintn Luk

SG - 3 (31) Janca av frøyhagaarden
E: Camilla rodvang O: Ann-Cathrin og Glenn Ove 
Opsahl-Engen
F: NO30266/21 BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: 
NO31445/22 IGP1 KKL Fontana av Frøyhagaarden

SG - 4 (29) Zeppo’s Sandy
E: Gunn Byholt O: Kennel Zeppo’s
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F: LOF760055 /47954 BH AD IGP 1 Sax von Angelius 
Team M: NO45858/20 Zeppo’s Jaffa

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann

SG - 1 (34) Vn Gog Vom Haus Licher
E: Kelle/Bjørn O: A.Licher
F: SZ 2390830 IGP 3 Yankee Dei Cimmeri M: SZ 
2380496 IGP1. Betti Jacentus

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe
SG - 1 (35) Qeela av Zynken
E: Anita Auestad O: Ingemann og Anita Auestad/Knut 
Arild Ljåstad
F: NO62546/20 BH-VT IGP1 Nemo av Zynken M: 
NO57748/18 BH-VT IAD Betzy av Heiagården

SG - 2 (36) Bidja’s Olava
E: Stine Odinsen O: Geir Flønes/Annett Bäck/Inger Pet-
tersen
F: NO38454/17 N UCH BH IAD IGP1 Falkøen’s Bono M: 
SE28370/2919 Team Cayira Dayzi

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår Hann
SG - 1 (38) NJV-24 WB Ilano av frøyhagaarden
E: Alexsandra rodvang O: Ann- Cathrin og Glenn Ove 
Opsahl-Engen
F: NO30266/21 BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: 
NO52637/17 N UCH AD BH IGP3 NV-19 Karmakollen’s 
Holly

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe

SG - 1 (40) NV-23 Burrymos Hilzi

E: Kjell Olaf Olsen/Bjørn Lundeberg/Morten Berg O: Lise 
Ulleberg og Sverre Kirkemo
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
NO58832/17 N UCH NORDJV-18 BH-VT Romi’s Xexxi

SG - 2 (39) Rallarbo’s Piper
E: Tommy Oftedal O: Tommy Oftedal/Petter og Tore 
Mehlum
F: SZ2381786 IGP2 KKL Bazooka De Casa Celta M: 
SE58747/2016 IGP1 KKL Kranichzug Wroni

SG - 3 (41) Bella Vom Luberheide
E: Olav Oftedal Holdere: Hildegunn og Bjørn Petter 
Kleppa O: Olav Oftedal
F: VDHSZ2334738 IPO 1 Caspar Vom Pendler M: 
SZ2315420 IPO 1 Roxy Vom Pendler

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe

SG - 1 (43) Rustøl’s Roxie
E: Elin Berntsen O: Tom Stølen
F: SZ2366725 BH AD IGP3 Chapeau vom Holtkämper 
Hof M: NO48726/18 Rustøl’s Quality

SG - 2 (42) WT Saqro’s Eir
E: Anne Cathrin og Roger Kjensmo O: Anne Cathrin 
Kjensmo
F: NO35703/15 N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av 
Thorarinn M: NO50367/18 Yobaro’s Sarah

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann

SG - 1 (44) BH-VT Falkøen’s Ørni
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E: Allan Heggbrenna O: Kjell Olaf Olsen, Stina Lundber-
get, Bjørn Lundberget
F: SZ2351094 IGP3 Zet vom Napte-Emmer-Eck M: IAD 
BH-VT Falkøens Khira

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann
SG - 1 (37) Haukåsen’s Karsten
E: Gunnar Romfog O: Hilde Christiansen
F: NHSB3218303 Nacho Vom Klostermoor M: 
NO31906/20 Haukåsens Ingen

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe

V - 1 (47) IGP1 KKL Matilda vom Haus Licher
E: Bjørn Lundberget, Roger Svendsen, Marianne Svend-
sen O: Alfons Licher / Kennel: vom Haus Licher
F: SZ 2367037 IGP3 Quantum Von Schonen Rosen M: 
SZ 2322184 IPO2 Dixi vom Valtenberg

V - 2 (48) IGP1 KKL Falkøen’s Emmylou
E: Marit Langlo O: Kjell Olaf Olsen/Stina og Bjørn Lund-
berget
F: NO38454/17 N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: 
ROI22113375 BH-VT IGP1 Unique vom Klostermoor

V - 3 (45) IGP1 KKL Emily vom AmmerlandeckE: 
Brith-Anita Nodland og Bjørn Lundberget O: Reinhold 
Wolfgang
F: ROI20/164550 IGP2 Grimm Della Valcuvia M: 
SZ2357885 IGP1 Alice vom Ammerlandeck

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann

V - 1 (50) IGP1 KKL Superioue’s Oslo
E: Bjørn Lundberget, Kjell Olaf Olsen, Holder Bjørn Tan-

nåneset O: Forsell Annetth og Björn
F: NO38454/17 N UCH IGP1 KKL BH IAD Falkøen’s 
Bono M: SE55810/2015 IPO1 KKL Superioue’s Soya

V - 2 (49) LP1, WT BH-VT AD Elo av Schäferborgen
E: Laila Bårdsen O: Svein Egil og Laila Vagle
F: SZ2368168 IGP3 Schiwago von Bad-Boll M: VDH/
SZ2362063 IGP2 Unique Vom Emkendorfer Park

Avd Arendal holdt utstilling i Pinse helgen 
Fredag med Wesen test og Avlsgodkjenning.
Lørdag Tysk mønster med 50 påmeldte hunder. 
Kamerat aften med grill buffet på lørdag kveld. 
Søndag FCI utstilling med 31 påmeldte hunder. 
God stemning med fint vær hele helgen.

Krista Sørensen

50



51

HOVEDSTYRET

Leder			   Svein Nilsen		  Avd. Indre Østfold	 464 31 339	 hsleder@nschk.no
Nestleder 		  Roger Svendsen		  Avd. Nordenfjeldske 	 479 02 039   	 hsnestleder@nschk.no		   
Sekretær			  Hege Falck-Bilden	 Avd. Fredrikstad 		 982 34 210	 post@nschk.no
Kasserer			  Toril Nilsen Bjerke	 Avd. Indre Østfold	 905 18 039	 hskasserer@nschk.no
Styremedlem		  Arne Kristianstuen	 Avd. Oslo 		  922 88 482	 akr5@online.no
Varamedlem		  Ilone Ojala		  Avd. Finnmark		  907 35 277	 ilonesd@gmail.com
Varamedlem 		  May Liss Hansen		  Avd. Romerike 	  	 953 08 309	 maylisshansen1@gmail.com
HBU leder		  An-Magrit Galåen	 Avd. Romerike 		  406 15 250	 hbu-leder@nschk.no
HAR leder		  Karl-Otto Ojala		  Avd. Finnmark		  913 40 380	 har-leder@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no	          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET    	    hbu-leder@nschk.no		  HOVEDAVLSRÅDET   		  har-leder@nschk.no
An-Magrit Galåen	 Avd. Romerike 		  405 15 250		  Karl-Otto Ojala	 Avd. Finnmark		  913 40 380
Zarif Hamzik 	 Avd. Romerike		  480 84 681		  Tommy Oftedal 	 Avd. Rogaland 		  990 86 948
Heidi Tokstad	 Avd. Oppland		  450 21 977		  Leif Belgen	 Avd. Indre Østfold		  992 34 284
Ronny Vestli	 Avd. Romerike		  915 51 042		  Svein Vagle	 Avd. Rogaland 		  913 14 284
Terje Lindahl	 Av. Fredrikstad		  952 95 855		  Bjørn Lundberget	 Avd. Hedmark 		  478 04 848 
Kari Strande 	 Avd. Romerike 		  934 21 097
								        ORDENSRÅDET							     
DISIPLINÆRUTVALGET						      Liv Evjen 		 Avd. Nordenfjeldske	 997 18 130
Knut Brekke 			   Avd. Oslo		 412 78 839 	 Rolf Mangerud	 Avd. Romerike		  928 43 969	
Trond Egil Groth 			   Avd. Kongsberg 			   Johnny Johnsen	 Avd. Helgeland 		  915 43 596
Kristin Karlsen			   Avd. Indre Østfold		  	 Arvid Strømsvik	 Avd. Rogaland		  908 48 415	
Varamedlem Marit Wad Nilsen 	 Avd. Kongsberg			   epost: liv.evjen@online.no
								        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE							     
Bjørn Karlsen		  Avd. Nordenfjeldske 	 902 13 084 	 REVISORER	
Johnny Johnsen  		  Avd. Helgeland 		  915 43 596	 Revisor Monica Jersing 	   Avd. Oslo
Odd Brattøy		  Avd. Møre og Romsdal	 478 35 861 	 Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen  	 Avd. Romerike 		  916 11 327	
								        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no		
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no 				    Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske 		  911 63 622
John-Harald Nymoen 	 Avd. Romerike		  958 86 017	  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 
8626 Mo i Rana
Tlf:  905 08 986
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com	
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


